



Karaaslan'dan 20 Ocak mesajı

AK Parti Samsun Milletvekili ve MKYK Üyesi Çiğdem Karaaslan, mesajında şu ifadelere yer verdi, "20 Ocak 1989 günü Samsunspor kafilesini deplasmana götüren

otobüsün geçirdiği elim trafik kazasının 37. yıl dönümünde; o derin hüznü, büyük acıyı bir kez daha yüreklerimizde hissediyoruz" dedi. ■ HABERİ 11'DE



'Türk spor tarihinde derin bir yara'

SAMSUNSPOR kafilesinin 20 Ocak 1989 tarihinde Malatyaspor deplasmanına giderken Havza ilçesinde geçirdiği elim trafik kazasının üzerinden 37 yıl geçti.

Bu acı yıl dönümü vesilesiyle bir mesaj yayımlayan MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, kazanın Türk spor tarihinde derin bir yara açtığını belirtti. ■ HABERİ 11'DE



REİS'TEN HAKEM TEPKİSİ!

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thomas Reis, Gençlerbirliği müsabakasının ardından, "Federasyona bir tavsiye anlamında bir şeyler söylemek istiyorum; aynı şehirden bir hakemin, Süper Lig maçını yönetmesi anlaşılır bir şey değil" dedi. ■ HABERİ 12'DE



Taraftar futbol şehitlerini andı

Marius Mouandilmadji Gençerbirliği'ni BOŞ GEÇMİYOR

SÜPER Lig'de 14 hafta aradan sonra gol atan Marius Mouandilmadji, sezonun ilk maçında Gençlerbirliği'ne karşı 38. dakikada penaltıdan fileleri havalandırdı. Bu gol, Çadlı golcünün uzun bir aradan sonra yaşadığı sevinç oldu. ■ 12'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne

Arena

20
Ocak 2026
Salı

Akdağ Kayak Merkezi'ne yoğun ilgi



TÜRKİYE'nin ve Karadeniz Bölgesi'nin önemli kış turizm rotalarından biri olan Ladik Akdağ Kayak Merkezi, hafta sonu ziyaretçi akınına uğradı. Ziyaretçiler, beyaz örtüyle kaplanan doğada, profesyonel kayak imkanları ile kışın tadını çıkardı. ■ 2'DE



Masal sahnede hayat buldu

BAFRA Belediyesi, çocukların sanatsal ve kültürel gelişimine katkı sunan etkinliklerine artırarak devam ediyor. ■ 2'DE

Bu çocuklar neden bıçak taşıyor?

KORKU MU ÖZENTİ Mİ?

Samsun'da, 16 yaşındaki bir çocuğun iki genci defalarca bıçakladığı olay sonrası **Gazete Arena**'ya konuşan Türk PDR-Der Onursal Başkanı Özat, "Bıçak bir tehdit algısıyla mı taşınıyor, yoksa bir özentî mi söz konusu?" diye sordu



ÖZEL HABER

Temelde iletişimsizlik yatıyor!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın çocuklara yönelik faaliyetlerinin yetersiz kaldığını savunan Özat, "Çalışmalar yapılıyor ancak içeriği boş. Özellikle ailelerin bilinçlendirilmesi konusunda ciddi eksiklikler var" dedi.



'ŞİDDET' ÜLKE GÜNDEMİNDE

TÜRKİYE, 14 yaşındaki Minguzzi cinayetinin şokunu atlattıktan sonra, bu kez 16 yaşındaki Atlas Çağlayan'ın öldürülmesiyle bir kez daha sarsıldı. Samsun'da, önceki gün yaşanan bir olayda ise 16 yaşındaki bir çocuk, 17 ve 19 yaşındaki iki kişiyi çeşitli yerlerinden bıçaklayarak yaraladı. Faillerin 18 yaş altında olması, çocuk yaştaki şiddeti yeniden ülke gündeminin ilk sırasına taşıdı.

SOSYAL ALAN YETERSİZLİĞİ

YAŞANAN olaylar sonrası **Gazete Arena**'ya özel konuşan Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) Derneği Onursal Başkanı Oğuz Özat, özellikle yeni yapılan okullarda spor ve kültürel alanların yetersiz kaldığını belirterek, "Gençler enerjisini boşaltacak alanlar bulamıyor. Bu alanlara ulaşamayan çocuklar, enerjilerini sağlıklı şekilde dışa vuramıyor" ifadelerini kullandı.

ŞİDDETİ YÜCELTEN İÇERİKLER

BİR çocuğun üzerinde bıçak taşımasının nedenlerinin detaylı şekilde araştırılması gerektiğini vurgulayan Özat, "Bu bıçak bir tehdit algısıyla mı taşınıyor, yoksa bir özentî mi söz konusu? Önce bunun netleştirilmesi gerekir. Gençler, televizyonlarda mafyayı ve şiddeti yücelten içeriklerden etkileniyor. Bu özendirilmenin önüne geçilmelidir" şeklinde konuştu. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE



Bandırma Vapuru TAŞINIYOR

TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin kuruluş yolculuğunun simgelerinden Bandırma Vapuru, Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı Tütün İskelesi'ne taşınacak. Samsun Büyükşehir

Belediye Başkanı Halit Doğan, Bandırma Vapuru Müzesi'nin 19 Mayıs 2026'ya kadar karadan yürütülerek yeni yerine yerleştirileceğini açıkladı. ■ HABERİ 3'TE



İlkadım Anıtı da taşınınsın!

BANDIRMA Vapuru'nun Tütün İskelesi'ne taşınması gündemdeyken, kıyı dolgusu ve tramvay hattı nedeniyle

denizle ve kentle bağı kopan İlkadım Anıtı'nın da daha görünür bir alana taşınması gündemde. ■ HABERİ 3'TE

Çarşamba Havalimanı'na YENİ TERMİNAL

SAMSİAD Başkanı Eldemir, Samsun iş dünyasının uzun süredir gündeme getirdiği "havalimanı terminali yenilenmeli" talebinin karşılık bulunduğunu ifade ederek, Samsun Milletvekili Muş'un desteğiyle birlikte yeni terminal projesinin yatırım programına alındığı duyurdu. ■ HABERİ 4'TE

2 bin 864 bağımsız birime neşter



Canik'te dev dönüşüm

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, kentsel dönüşümle vatandaşları güvenli yaşam alanlarıyla buluşturacaklarını ifade ederek, 2 bin 864 bağımsız birimden oluşan 741 depreme dayanıksız binanın yıkım işlemlerini sürdürüklerini söyledi. ■ HABERİ 6'DA

OMÜ ilk 1000'e girdi



OMÜ, Webometrics 2026 Dünya Üniversiteler Sıralamasında son bir yılda 248 basamak yükselerek dünya genelinde 945'inci sıraya yer aldı, Türkiye'de devlet üniversiteleri arasında 17'nci oldu. ■ HABERİ 7'DE

Akdağ Kayak Merkezi'ne YOĞUN İLGİ

Türkiye'nin ve Karadeniz Bölgesi'nin önemli kış turizm rotalarından biri olan Ladik Akdağ Kayak Merkezi, hafta sonu ziyaretçi akınına uğradı. Ziyaretçiler, beyaz örtüyle kaplanan doğada, profesyonel kayak imkanları ile kışın tadını çıkardı

TÜRKİYE'de kış turizminin önemli adreslerinden olan Akdağ Kayak Merkezi, sunduğu doğal güzellikler ve kış sporları imkânlarıyla kayakseverlerin uğrak noktası olmaya devam ediyor. Hafta sonunu fırsat bilen yüzlerce kişi Akdağ Kayak Merkezi'ne akın etti. Kar yağışının ardından elverişli hale gelen pistler, özellikle Samsun ve

çevre illerden gelen kayak tutkunlarını ağırladı. Muhteşem doğası ve kayak imkanları ile dikkat çeken Akdağ Kayak Merkezi'ni tercih eden misafirlerden kimi kayak ya da kızak yaparak kimi ise bin 500 metre uzunluğundaki telesiyej ile karnı tadını çıkardı.



Beyaz örtüyle kaplanan Akdağ Kayak Merkezi, kartpostalı andıran doğası ile de ziyaretçilerine görsel şölen sunuyor. Akdağ Kayak

Merkezi'nde vatandaşların keyifli zaman geçirmesi adına sezon başlamadan önce tüm tedbirleri alan, bakım ve onarım çalışmalarını gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi, Odak Samsun Turizm Otobüsleri ile de sezon boyunca vatandaşların kayak merkezine konforlu ulaşımını sağlıyor.

■ SBB BÜLTEN



İki efsane yıllar sonra karşılaştı

Türk Halk Müziği'nin yaşayan efsanesi Bedia Akartürk ile Yeşilçam'ın unutulmaz isimlerinden Gökhan Güney, yıllar sonra Samsun'da karşılaştı. Spontane gelişen anlarda iki usta sanatçı, o özel buluşmayı türkü söyleyerek taçlandırı



YILLAR önce bir turnede birlikte sahne alan iki usta isim, aradan geçen uzun zamanın ardından yollarının Samsun'da kesişmesiyle duygusal bir buluşmaya imza attı. Samsun FBM Tıp Merkezi'nde yaşanan karşılaşma anında sanatçılar birbirlerine türkü söyleyerek sarıldılar. O anları kaydeden ünlü estetikçi Prof. Dr. Hayati Akbaş, "En son yıllar önce bir turnede birlikte sahne almışlardı. Yıllar sonra yolları Samsun'da keşişti. Samsun FBM'de misafirimiz oldular. Spontane gelişen bu buluşma anı gerçekten görülmeye değerdi. Bu iki efsane isim, benim hayatımda da çok özel bir yere sahip. Tarihe not düşmek adına, bu çok özel iki insanın buluşmasından kısa bir kesiti paylaşımına değer buldum. Allah sizlere sağlıklı ve güzel ömürler versin ve hep hayatımızda olun" dedi.

■ İHA

Samsun E-Dergi'nin 15. sayısı yayınlandı

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından Türkiye'nin ilk interaktif dijital dergisi olarak hayata geçirilen Samsun E-Dergi, 15'inci sayısı ile okurlarla buluştu. Şehrin tarihini, doğasını, kültürünü, sanatını ve sosyal yaşamını dijital platformda bir araya getiren dergiye ücretsiz olarak www.samsunederji.com adresi üzerinden erişim sağlanabiliyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Samsun E-Dergi'nin 15'inci sayısı yayınlandı. 20 Ocak özel içeriklerinin yer aldığı yeni sayıda, aynı zamanda kentin spor alanındaki başarıları, yetiştirdiği sporcular, ev sahipliği yaptığı önemli organizasyonlar ve özel röportajlar okuyuculara sunuluyor.

Bu sayıda, Samsunspor Teknik

Direktörü Thomas Reis, Samsunspor Takım Kaptanı Zeki Yavru, Samsunspor Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Zehra Coşkunso Baitacı, milli tenisçiler Çağla Büyükkakçay ve Berfu Cengiz; seyahat programlarıyla hafızalarda yer edinen Özlem Tunca Esirgenç gibi birbirinden önemli isimlerle yapılan özel röportajlara yer verildi. Derginin 15'inci sayısında ayrıca

şehirden düzenlenen OPEN WTA 125 Tenis Turnuvası'nın Samsun'a kattığı değer detaylı bir şekilde ele alındı. **KENTİN GÜZELLİKLERİ TANITILIYOR** Her sayısında Samsun'un ilçelerini tanıtan Samsun E-Dergi, bu sayıda da kentin doğal ve tarihi zenginlikleriyle öne çıkan Asarcık, Alaçam ve Salıpazan ilçelerini sayfalarna taşıdı. İlçelerin kültürel

mirası, doğal güzellikleri ve yaşam dokusu, görsel zenginliklerle desteklenen içeriklerle okuyucuya sunuluyor.

Birbirinden özel röportajlar ve interaktif içerikleriyle her yaştan okuyucuya hitap eden Samsun E-Dergi'nin 15'inci sayısına, ücretsiz olarak www.samsunederji.com adresi üzerinden erişim sağlanabiliyor.

■ SBB BÜLTEN



Vatandaşlar bidonlarla karın keyfini çıkardı



Samsun'un yüksek kesimlerinde etkili olan yoğun kar yağışı, vatandaşlara eğlenceli anlar yaşattı. Kar kalınlığının bazı bölgelerde 1 metreye ulaştığı yerlerde ortaya renkli görüntüler çıktı

ATAKUM ilçesi Şenyurt Mahallesi'nde kar kalınlığının bazı bölgelerde 1 metreye kadar ulaştığı bildirildi. Vatandaşlar, kardan çeşitli aktiviteler yaptı. Kızaklarla karın tadını çıkaranlar ortaya renkli görüntüler çıkarttı. Bazı vatandaşlar, farklı

yöntemlerle eğlencelerini katladı. Bir kişi, traktörün arkasına kızak bağlayarak kayarken, çevredeki vatandaşlar bu anları şaşkınlık ve keyifle izledi.

Bölgede çocuklar ve yetişkinler, karın tadını çıkarttı.

■ İHA

Masal sahnede hayat buldu

Bafra Belediyesi, çocukların sanatsal ve kültürel gelişimine katkı sunan etkinliklerine artırarak devam ediyor

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda çocuklara yönelik olarak düzenlenen "Bir Külkedisi Hikayesi" adlı tiyatro oyunu, minik izleyicilerin yoğun ilgisiyle sahnelendi. Renkli kostümleri, eğlenceli sahneleri ve öğretici mesajlarıyla dikkat çeken oyun, çocuklara keyifli anlar yaşattı.

Belediye Kültür Merkezi Salonunu dolduran çocuklar, oyunu büyük bir neşe ve heyecanla takip

ederken, kahkahalar ve alkışlar gösteri boyunca eksik olmadı. Masalsı anlatımıyla çocukların hayal dünyasına hitap eden tiyatro oyunu, aynı zamanda paylaşma, iyilik ve umut gibi evrensel değerleri de eğlenceli bir dille aktardı.

Sahnelenen tiyatro gösterisi izleyicilerden yoğun alkış alırken çocuklar ve ailelerin çocukların mutluluğu yüzlerine yansıdı.

■ BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN





Bandırma Vapuru, karadan yürütülerek TÜTÜN İSKELESİ'NE TAŞINACAK

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yolculuğunun simgelerinden Bandırma Vapuru, Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı Tütün İşkelesi'ne taşınacak. Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Bandırma Vapuru Müzesi'nin 19 Mayıs 2026'ya kadar karadan yürütülerek yeni yerine yerleştirileceğini açıkladı

SAMSUN Valiliği meydanı, Kurtuluş Yolu ve Panorama Müzesi bölgesinde yürütülen "Açık Hava İstiklal Meydanı Müzesi Projesi" çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirten Başkan Doğan, Samsun'un Milli Mücadele'de üstlendiği tarihi role yakışır bir merkez oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. Samsun'un Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da kente çıkışıyla Milli Mücadele'nin meşalesinin yakıldığı şehir olduğunu vurgulayan Doğan, "Atatürk'ün Samsun'a çıktığı Bandırma Vapuru, hâlihazırda Doğupark'ta bulunuyor ve yılda yaklaşık 500 bin ziyaretçi ağırlıyor. Ancak bu ziyaretçilerin

büyük bir kısmı şehir merkezine uğramadan kentten ayrılıyor. Bu nedenle şehir merkezini yeniden cazibe merkezi haline getirmek istiyoruz. Bandırma Vapuru'nu da bu amaçla 19 Mayıs 2026'ya kadar Tütün İşkelesi'ne taşıyacağız. Samsun ayrıca, 'İstiklal Şehri' ünvanına sahip bir kent. Kurtuluş mücadelesine verdiği katkılar nedeniyle 1924 yılında verilen İstiklal Madalyası da Samsun'a getirildi ve bugün sergilenir hale geldi" dedi. **GEMİ, KARADAN GETİRİLİP DENİZE YERLEŞTİRİLECEK** Gemi müzenin karadan taşınarak Tütün İşkelesi'ne yerleştirileceğini açıklayan Doğan, "Bandırma



Vapuru'nun taşınması için İstanbul'dan bir firmayla görüştük. Gemi müze karadan taşınacak, geçiş noktaları ve tüm detaylar planlandı. Bir tarafı Bafra'ya, bir tarafı Çarşamba'ya bakacak şekilde denize paralel olarak yerleştirilecek" diye konuştu. **AÇIK HAVA İSTİKLAL MEYDANI MÜZESİ OLUŞACAK** Projenin tamamlanmasıyla birlikte bölgede 60 dönümlük bir açık hava müzesinin oluşacağını ifade eden Doğan, "Vapurun taşınmasının ardından Samsun'un en büyük meydanı tamamlanmış olacak. Yanındaki binayı Gazi madalyamızın sergilendiği bir alan

hâline getiriyoruz. Ayrıca Selanik'teki Atatürk Evi'nin birebir örneğini de buraya kazandıracacağız. Turist karşılama bürosu ve kruvaziyer limanı karşılama alanıyla birlikte burası büyük bir kompleks hâline gelecek. 60 dönümlük Açık Hava İstiklal Meydanı Müzesi'ni Samsun'a kazandırmış olacağız" şeklinde konuştu. Atatürk'ün 1919 yılında Samsun'a gelişinde kullandığı Bandırma Vapuru'nun birebir replikası olan Samsun Büyükşehir Belediyesi Bandırma Gemi Müzesi, 18 Mayıs 2003 tarihinde dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ziyarete açılmıştı. ■ İHA

BANDIRMA VAPURU TAŞINIYOR, İLKADIM ANITI GÜNDEMDE İlkadım Anıtı da taşınınsın!

Bandırma Vapuru'nun Tütün İşkelesi'ne taşınması gündemdeyken, kıyı dolgusu ve tramvay hattı nedeniyle denizle ve kentle bağı kopan İlkadım Anıtı'nın da daha görünür bir alana taşınması gündemde

BANDIRMA Vapuru'nun Doğupark'tan Tütün İşkelesi'ne taşınmasına yönelik proje, Samsun'un 19 Mayıs 1919 tarihine ilişkin simgesel mekanlarını yeniden gündeme taşıdı. Bu süreçte, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışını simgeleyen İlkadım Anıtı'nın mevcut konumu da tartışma konusu oldu. Kıyı dolguları ve liman düzenlemeleri nedeniyle yıllar içinde denizle olan görsel bağını kaybeden anıt, son olarak tramvay hattının anıtın hemen arkasından geçirilmesiyle birlikte adeta bir ulaşım koridorunun içinde kaldı. Bölgenin ağırlıklı olarak geçiş alanına dönüşmesi, anıt çevresindeki yaya ve ziyaretçi hareketliliğini de büyük ölçüde azalttı. **DAHA GÖRÜNÜR KILACAKTIR** Öte yandan Bandırma Vapuru'nun, Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı yer olan Tütün İşkelesi'ne taşınmasına yönelik proje ile birlikte, kentin tarihi hafızasının daha bütüncül bir şekilde ele alınması gerektiği yönündeki görüşler de güçlendi. Bu kapsamda, İlkadım Anıtı'nın



da Tütün İşkelesi çevresine ya da şehir merkezinde daha görünür ve erişilebilir bir noktaya taşınması seçeneği kamuoyunda dile getirilmeye başlandı. Söz konusu düzenlemenin hayata geçirilmesi halinde, Samsun'un 19 Mayıs

1919 anlatısının simgesel mekanlar üzerinden tek bir tarih aksında buluşturulması ve kentin tarihsel kimliğinin daha güçlü bir biçimde görünür kılınması hedefleniyor.

■ Ercan ÜSLÜ



ÇARŞAMBA'ya bağlı Turgutlu Mahallesi Mezarlığı içerisinde yer alan caminin yapılış tarihi net olarak bilinmezken, mahalle halkı yapının yaklaşık 200 yıllık geçmişe sahip olduğunu ifade ediyor. Uzun yıllardır herhangi bir bakım ve onarım görmeyen caminin ahşap bölümlerinde ciddi deformasyonlar oluştuğu gözlemleniyor.

Mahalle sakinleri, 2018 yılında caminin onarılması için Anıtlar Kurulu'na taleplerde bulunduklarını ancak bu girişimden olumlu sonuç alamadıklarını dile getirdi. İlgisizlik nedeniyle kullanılamaz hale gelen cami, zamanla harabeye döndü.

Mahalle sakinlerinden 75 yaşındaki Yunus Türk, caminin

geçmişte önemli bir ibadet merkezi olduğunu belirterek, "Bu cami çok eskidir. Biz çocukken bile burada namaz kılardık. Abdest alır, ibadetimizi yapardık. O dönem caminin çevresinde çok eski



Asırlık cami ilgi bekliyor

Samsun'un Çarşamba ilçesi Turgutlu Mahallesi'nde mezarlık alanı içerisinde bulunan ve yaklaşık 200 yıllık olduğu belirtilen ahşap cami, uzun süredir bakımsızlık nedeniyle çürümeye terk edildi. Tarihi yapının her geçen gün yıprandığını belirten mahalle sakinleri, caminin tamamen yok olmadan restore edilmesini istiyor

ağaçlar vardı. Sonradan hepsi kesildi, yeni camiler yapıldı. Böyle olunca burası sahihsiz kaldı. Oysa güzel bir şekilde tamir edilirse yine kullanılabilir" dedi.

Geçmişte çevrede bulunan 5 köy tarafından ortak olarak kullanılan caminin, bölgede yeni camilerin yapılmasının ardından kullanım dışı kaldığı öğrenildi. Çürümeye terk edilen tarihi yapı, bugün yok olma tehlikesiyle karşı karşıya.

Tarihi ve kültürel miras niteliği taşıyan caminin bu durumunun kendilerini üzdüğünü ifade eden mahalle halkı, yetkililere çağında bulunarak caminin bir an önce restore edilmesini ve yeniden ibadete açılmasını talep etti.

■ İHA



Samsun'da meslek liselerinden 2025'te 295 milyon TL ciro

Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Ağar, il genelindeki mesleki ve teknik eğitim kurumlarının üretime ve ekonomiye önemli katkı sağladığını belirterek, mesleki eğitim okullarında 295 milyon TL'ye yakın ciro elde edildiğini açıkladı

SAMSUN'da mesleki eğitimin hem istihdama hem de üretime doğrudan katkı sunduğunu ifade eden İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Ağar, il genelinde 48 mesleki ve teknik Anadolu lisesi ile 8 mesleki eğitim merkezi olmak üzere toplam 56 mesleki eğitim kurumu bulunduğunu söyledi. Bu okullarda 27 bine yakın öğrencinin kendi istekleri doğrultusunda hem hayata hem de iş gücü piyasasına hazırlandığını vurgulayan Ağar, mesleki eğitime olan ilginin her geçen yıl arttığını kaydetti. 295 MİLYON TL CİRO 2025 yılında hem mesleki ve teknik Anadolu liselerine hem de mesleki eğitim merkezlerine öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiğini belirten Ağar, "Öğrencilerimiz burada eğitimlerini almaya devam ediyorlar. Bu kapsamda okullarımız öğrencilerimizi iş piyasasına hazırlarken onlara belirli yeterlilikler kazandırıyorlar. Aynı zamanda meslek okullarımız üretime de katkı sağlıyor. Mesleki eğitim kurumlarında öğrenciler gerçek iş piyasası şartlarında üretim yapıyor. Bu üretimin ekonomik karşılığını da alıyorlar. Bu kapsamda ilimizde mesleki eğitim okullarımızda 295 milyon TL'ye yakın ciro elde edildi. Öğrencilerimiz, okullarımızın sağladığı

güvenli ortamlarda gerçek iş deneyimi kazanmış oldular" diye konuştu. **ORGANİZE SANAYİSİ BÖLGESİ İLE OKULLAR ARASINDA İŞ BİRLİĞİ** Son dönemde mesleki eğitim okullarında önemli gelişmeler yaşandığını dile getiren Ağar, organize sanayi bölgeleri ile okullar arasında

yapılan iş birliklerinin öğrencilere büyük katkı sunduğunu vurguladı. Geçen yıl düzenlenen mesleki eğitim çalıştayından çıkan sonuçlar doğrultusunda, ilgili tüm okulların organize

sanayi bölgeleriyle eşleştirildiğini aktaran Ağar, firma eşleştirmeleri sayesinde öğrencilerin staj imkanlarının güçlendirildiğini ve mezuniyet sonrası istihdama daha hızlı katılmalarının hedeflendiğini belirtti. Mesleki eğitim merkezlerinin sunduğu imkanlara da değinen Dr. Murat Ağar, "Öğrencilerimiz kalfalık ve ustalıklarını mesleki eğitim merkezlerinde elde edebiliyorlar. 10 ve 11'inci sınıftaki öğrencilerimiz, 11'inci sınıf sonunda kalfalık belgesine, ardından katıldıkları sınavlar sonucunda ustalık belgesine sahip olabiliyorlar. Böylece ister piyasada çalışarak iş bulabiliyorlar, ister kendi iş yerlerini açma imkanına kavuşuyorlar" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Atan yeniden başkan seçildi

Samsun'un Bafra ilçesinde gerçekleştirilen Pazar Yerleri Esnaf Odası Genel Kurulu'nda, mevcut başkan Ertan Atan yeniden başkanlığa seçilerek güven tazeledi



BAFRA Belediye Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, tek aday olarak giren Ertan Atan, kayıtlı 474 üyeden oy kullanan 224 üyenin desteğini aldı. Kullanan oylardan 1'inin geçersiz sayıldığı bildirildi. Seçim sonrası teşekkür konuşması yapan Atan, pazar esnafının haklarını korumak ve taleplerine çözüm üretmek için yeni dönemde de çalışmalarını sürdüreceklerini belirterek, kendisine destek veren üyelere teşekkür etti. ■ AA

Bariş Aydoğdu, güven tazeledi

Salıpazarı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlık seçimlerini mevcut başkan Barış Aydoğdu kazandı



BEŞ listenin yarıştığı seçimlerde, 484 kayıtlı üyeden 454'ü oy kullandı. Kullanan oyların 4'ü geçersiz sayıldı. Beyaz listeye seçilere katılan Aydoğdu, 218 oy alarak yeniden başkanlığa seçildi ve güven tazeledi. Diğer adaylardan İsa Şahin 88, Süleyman Şen 65, Ekrem Turgut 59 ve Halit Çelebi ise 20 oy aldı.

Seçimlerin ardından teşekkür konuşması yapan Aydoğdu, sandığa giderek oy kullanan tüm üyelere teşekkür ederek, "Bu seçimin kazanımı esnafımızdır. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ AA

Vedat Özyılmaz yeniden seçildi

Alaçam Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Kongresi'nde mevcut başkan Vedat Özyılmaz, yeniden başkanlığa seçildi

HALK Eğitimi Merkezi Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen kongre, divan heyetinin oluşturulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.



Kongrede faaliyet raporu, mali rapor ve bilanço raporu okunarak oy birliğiyle ibra edildi. Ardından Oda Başkanı Vedat Özyılmaz, Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir ve Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı birer konuşma yaptı. Tek listeye gidilen seçimde Vedat Özyılmaz, üyelerin güvenini yeniden kazanarak bir dönem daha başkanlığa seçildi.

Kongreye Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, AK Parti Alaçam İlçe Başkanı Hasan Özdemir, MHP Alaçam İlçe Başkanı Süleyman Gültepe, Muhtarlar Derneği Başkanı Kaya Asan, Alaçam Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Sönmez ile çok sayıda esnaf katıldı. ■ AA

ÇARŞAMBA HAVALİMANINA YENİ TERMİNAL YAPILACAK



Yolcu kapasitesi 6 milyona ulaşacak

SAMSİAD İŞ DÜNYASININ TALEBİNİ ÖNERMİŞTİ

SAMSİAD Başkanı Eldemir, Samsun iş dünyasının uzun süredir gündeme getirdiği "havalimanı terminali yenilenmeli" talebinin karşılık bulduğunu ifade ederek, Samsun Milletvekili Muş'un desteğiyle birlikte yeni terminal projesinin yatırım programına alındığı duyurdu

SAMSUN Sanayici ve İş İnsanları Derneği (SAMSİAD) Başkanı Süleyman Ferhat Eldemir, Samsun iş dünyasının uzun süredir dile getirdiği "havalimanı terminali yenilenmeli" talebinin sonuç verdiğini kaydetti. Eldemir, iş dünyası adına ilettikleri talebin, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sayın Mehmet Muş'un devreye girmesiyle karşılık bulduğunu ve yeni terminal projesinin yatırım programına alındığını açıkladı. **KAPASİTE 6 MİLYONA ULAŞACAK** Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan Eldemir, Samsun'un ticaret ve turizm potansiyelinin önünü açacak bu gelişmeden memnuniyet duyduklarını ifade etti.



AK Parti Samsun Milletvekili Muş, daha önce yaptığı açıklamada, Çarşamba Havalimanı yeni terminal binasının 2 milyar lira yatırım bedeliyle inşa edileceğini belirterek, "Tamamlandığında yıllık yolcu kapasitesi 6 milyona ulaşacak" ifadelerini kullanmıştı. **GEÇEN YIL ÖNERMİŞTİK** SAMSİAD olarak geçen yıl hazırladıkları raporda, yapılacak yeni terminalin niteliklerine dair öneriler sunduklarını hatırlatan Eldemir, "Sadece bir betonarme yapı değil, Samsun'un marka değerine yakışır bir yaşam alanı talep etmiştik. Geçtiğimiz yıl kamuoyuyla ve yetkililerle paylaştığımız vizyon belgemizde, yolcu konforunu artıran dinlenme

alanları, iş dünyası ve özel yolcular için nitelikli bekleme salonları (lounge) ve şehrimizin kimliğini yansıtan tematik simgelerin yer aldığı modern bir terminal kurgulamıştık. Bugün, Sayın Mehmet Muş'un güçlü desteğiyle yatırım programına alınan projenin, bu vizyonu karşılayacak standartlarda olacağına inancımız tamdır" dedi. Eldemir açıklamasını, "İş dünyamızın sesine kulak veren, talebimizi sonuçsuz bırakmayarak projenin bütçeye girmesini sağlayan Sayın Mehmet Muş'a ve Ulaştırma Bakanlığı yetkililerine teşekkür ediyoruz. Şehrimize hayırlı olsun" sözleriyle tamamladı. ■ Ercan ÜSLÜ

Yasal boy sınırının altında 3 ton mezgite ele geçirildi

Samsun'un Bafra ilçesinde gerçekleştirilen denetimlerde, yasal avlanma boyunun altında olduğu belirlenen 3 ton mezgite el konuldu

SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Bafra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince, kaçak balık avcılığının önlenmesi ve sürdürülebilir balıkçılığın korunmasına yönelik çalışma yürütüldü.

Samsun-Sinop kara yolu Kelikler Mahallesi mevkinde uygulama



yapan ekipler, şüphe üzerine bir kamyoneti durdurdu.

Araçta yapılan incelemede, yasal avlanma boyunun altında olduğu tespit edilen toplam 192



kasa mezgit ele geçirildi.

Yaklaşık 3 ton ağırlığındaki balıklara el konulurken, ilgili şahsa Su Ürünleri Kanunu'na muhalefet suçundan idari para cezası

uygulandı.

Yetkililer, deniz kaynaklarının korunması amacıyla denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi. ■ AA

Müftü Uzun'dan Başkan Yılmaz'a ziyaret

Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret etti



ZİYARETE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Ziyaret sırasında ilçede yürütülen çalışmalar, kurumlar arası dayanışma ve toplumsal değerler üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Çarşamba'nın sosyal ve ekonomik yapısına katkı sağlayacak ortak çalışmalar da değerlendirildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Kazım Yılmaz, "Sayın Müftümüzün nazik ziyareti bizleri onurlandırdı. İlçemizin hem manevi hem de ekonomik yönden daha da gelişmesi için tüm kurumlarımızla iş birliği içerisinde çalışmaya her zaman hazırız. Bu tür temaslar, ortak akılla hareket etmemizin en güzel örneklerinden biridir" dedi.

Müftü Cemal Uzun da Başkan Yılmaz'a misafirperverliği için teşekkür ederek, kurumlar arası güçlü iletişimin ilçe adına olumlu sonuçlar doğuracağına inandığını ifade etti.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. ■ Haber Merkezi



Miras anlaşmazlıklarında arabuluculuk

MİRAS gibi birçok dava uyuşmazlıklarında arabuluculuğun hem zaman hem de maliyet açısından büyük avantaj sağladığını belirten Avukat Filiz Metin, "Arabuluculuk tarafların süreçleri kendi yürüttüğü bir yasal düzenleme. Taraflar mahkemeye gitmeden kısa sürede uzlaşabiliyor. Arabuluculuk yoluyla tarafların istediği sonuç elde ediliyor" dedi. ■ İHA



ALİŞ
43,267
SATIŞ
43,272



ALİŞ
50,338
SATIŞ
50,345



ALİŞ
6.494,55
5SATIŞ
6.495,34

Karadeniz'in su ürünleri ihracatı 400 milyon doları aştı

Karadeniz'den 2025'te yapılan su ürünleri ihracatı, önceki yıla göre yüzde 6 artarak 400 milyon 925 bin 926 dolara ulaştı

DOĞU Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) verilerinden AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, su ürünleri ihracatında adından söz ettiren Karadeniz'den Ocak-Aralık 2025'te 36 ülkeye 55 bin 893 ton su ürünü satıldı.

Bölgedeki 18 ilden 2024'te 379 milyon 33 bin 687 dolar olarak kayıtlara geçen su ürünleri dış satımı, geçen yıl yaklaşık yüzde 6 artarak 400 milyon 925 bin 926 dolara yükseldi.

Rusya, Yunanistan ve Birleşik

Krallık en fazla su ürünü dış satımı yapılan 3 ülke oldu.

Karadeniz'den geçen yıl Rusya Federasyonu'na 165 milyon 883 bin 56, Yunanistan'a 45 milyon 551 bin 671 ve Birleşik Krallık'a 33 milyon 558 bin 381 dolarlık su ürünü ihraç edildi.

Bölgeden önceki yıldan farklı Kazakistan, Lübnan, Meksika, Dominik Cumhuriyeti, İsviçre, Avusturya, Slovakya ve Endonezya'ya da geçen yıl su ürünü satıldı.

SU ÜRÜNLERİ İHRACATINI BU YIL DAHA DA ARTIRMAYI HEDEFLİYORUZ

DKİB Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, AA muhabirine, su ürünleri ihracatı açısından 2025'in verimli geçtiğini söyledi.

Bölge olarak ihracatı yaklaşık yüzde 6 artırarak 400 milyon doların üzerine çıkarmayı başardıklarını belirten Kalyoncu, "Bu artış, Karadenizli ihracatçılarımızın üretim gücünü ve pazarlardaki

rekabetçiliğini net şekilde ortaya koyuyor" dedi.

Kalyoncu, su ürünleri ihracatını bu yıl daha da artırmayı hedeflediklerine dikkati çekerek, "Özellikle Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği ülkeleri ve Birleşik Krallık mevcut ana pazarlarımız olmayı sürdürüyor. Bunun yanı sıra Orta Doğu, Uzak Doğu ve Latin Amerika pazarlarında da yeni hedef ülkeler belirledik" diye konuştu.

Su ürünleri ihracatından her dönem beklentilerinin yüksek

olduğunu vurgulayan Kalyoncu, şunları kaydetti:

"Su ürünleri ihracatında şu an hem miktar hem de pazar çeşitliliği açısından olumlu bir tablo söz konusu. Yeni ülkelere yapılan ihracat bunun en somut göstergesi. Katma değeri yüksek ürünlere yönelerek ve sürdürülebilir üretimi ön planda tutarak ihracat rakamlarımızı daha da artırmayı hedefliyoruz. İlerleyen günlerde su ürünleri ihracatından beklentimiz yüksek." ■ AA

Futbolda rekabet arıcılara yansdı

Bursa'nın İnegöl ilçesinde arıcılıkla uğraşan Hayri Soylu, arıcılardan gelen talep üzerine sarı-kırmızı, sarı-lacivert, siyah-beyaz, yeşil-beyaz gibi renklerde ısı yalıtımlı kovan üretimi de yapıyor

HAYRİ Soylu, yaptığı açıklamada, babadan miras anıcılıktan geçimini sağladığını belirterek, Uludağ eteklerinde yaklaşık 100 kovanda bal ürettiklerini anlattı.

Ancılığı daha iyi yerlere taşımak için bilimsel çalışmalar, farklı yöntemler geliştirdiklerini dile getiren Soylu, "Uluslararası arıcılık fuarlarına katılıyoruz, Uludağ Üniversitesi ile çalışıyoruz. Kaliteli, yüksek verimle üretim için çalışıyoruz" dedi.

İyi bal üretimi için arıların sağlığının önem taşıdığını, bu kapsamda yaklaşık 5 yıldır üzerinde çalıştıkları kovanlarla ilgili çok güzel sonuçlar aldıklarını vurgulayan Soylu, şöyle konuştu:

"Önce biz denedik. Sonra geliştirdiğimiz ısı yalıtımlı kovanlarımızdan arkadaşımıza verdik denemesi için. Rusya'da arıcılık yaptı sonra Bursa'ya geldi burada devam ediyor. 30 kovan yaptırdı bize ve 750 kilogram kestane balı üretti. 2 yıldır kullanıyor ve yaz-kış hiç



arı zaiyatı vermeden üretim yapıyor."

Kovanlarının ısı yalıtımlı olmasının arıların sağlığını ve rahatını koruduğunu, bal üretimini artırdığını belirten Soylu, yaz-kış taşınması da kolay olan bu kovanlarında rutubet, terlemeye bağlı hastalıklar, soğuklara bağlı ölümlerin çok yaşanmadığını anlattı.

Diğer normal kovanların

sadece ahşap olduğunu aktaran Soylu, şunları söyledi:

"Sandviç panelli kovanlarımız ısı yalıtımlı. Polen tuzaklı kovan bunlar. Bu kovanlarda rutubet ve nem terleme oranı çok daha düşük. Sandviç paneller çevre dostu bir malzemeden yapılıyor. Diğer kovanlar genellikle çam ağacından yapıldığı için ağır oluyorlar. Biz ithal Sibiryalı

kullanıyoruz. Bunlar daha hafif oluyor. Çerçeve bile bu ladinlerden kullanıyoruz."

FUTBOL REKABETİ ARICILARDA DA HIZLI

Bursa başta olmak üzere Bitlis, Ordu, Ankara, Samsun, Gümüşhane gibi ülkenin birçok yerine kovan göndendiklerini dile getiren Soylu, yurt dışı satışlarının daha önce olduğunu, talebe göre zaman zaman sürdürdüğünü söyledi.

Birçok ancının tuttuğu takımın renklerini istediğini anlatan Soylu, "Renkli olmasını seviyorlar biz de ona göre yapıyoruz. Bursaspor rengini yeşil-beyazı isteyen oluyor. Beşiktaş, Galatasaray ve Fenerbahçeli olanlar takımalarının renklerinde istiyorlar. Biz talebe göre kovanı sarı-kırmızı, sarı-lacivert, siyah-beyaz boyayıp gönderiyoruz. Bazen arayanlara 'isterseniz arıların bile boyayıp göndeririz' diye espri de yapıyoruz. Özellikle rekabetin kızıştığı son günlerde takım renklerinde kovanlara talep arttı" dedi. ■ İHA



Konut fiyatları Aralık ayında yüzde 29 arttı

Konut fiyat endeksi, Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 29,0 oranında arttı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılı Aralık ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) verisini açıkladı. Buna göre, 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 29 oranında arttı, reel olarak ise yüzde 1,4 oranında azaldı.

Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE), 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 oranında artarak 204,5 seviyesinde gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 29,0 oranında artan KFE, aynı dönemde reel

olarak yüzde 1,4 oranında azalış gösterdi. 2025 yılı Aralık ayında, İstanbul, Ankara ve İzmir'de bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 0,2, 0,2 ve 0,1 oranlarında azalış gözlemlendi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 28,5, 34,9 ve 30,8 oranlarında artış gösterdi.

İstatistikî Bölge Birimleri Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık konut fiyat endeksi değişimleri incelendiğinde, Aralık 2025 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 34,9 ile Ankara bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 22,1 ile Edirne, Kırklareli, Tekirdağ bölgesinde gözlemlendi. ■ İHA

Kısa vadeli dış borç stoku azaldı

Türkiye'nin Kısa Vadeli Dış Borç (KVDB) stoku, bir önceki aya göre yüzde 1,3 oranında azalarak Kasım ayı itibarıyla 163,7 milyar dolar oldu

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılı Kasım ayı Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri Gelişmeleri'ni paylaştı. Buna göre, Türkiye'nin Kısa Vadeli Dış Borç (KVDB) stoku, bir önceki aya göre yüzde 1,3 oranında azalarak Kasım ayı itibarıyla 163,7 milyar ABD doları oldu. Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre KVDB stoku, 224,0 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.

Bankalar kaynaklı KVDB stoku, bir önceki aya göre yüzde 0,4 oranında artarak 73,8 milyar ABD doları olurken, Merkez

Bankası yükümlülükleri yüzde 8,7 oranında azalarak 25,2 milyar ABD doları oldu.

Yurt içi bankaların yurt dışından kullandıkları kısa vadeli krediler, bir önceki aya göre yüzde 1,7 oranında artarak 8,2 milyar ABD doları seviyesinde gerçekleşti. Yurt dışı yerleşik bankaların yurt içindeki mevduatı yüzde 2,3 oranında azalışla 18,9 milyar ABD doları oldu. Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz tevdiat hesabı yüzde 1,0 oranında azalışla 20,9 milyar ABD doları olurken, TL cinsinden mevduatları yüzde 3,4 oranında artarak 25,7 milyar ABD doları oldu.



Diğer sektörler kaynaklı KVDB stoku, bir önceki aya göre yüzde 0,1 oranında azalarak 64,7 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

Dış ticaret işlemlerinden kaynaklanan ticari kredi yükümlülükleri, yüzde 0,9 oranında azalarak 58,7 milyar ABD doları olurken, nakit kredi kaynaklı yükümlülükler yüzde 8,4 artarak 6,0 milyar ABD doları oldu.

Döviz kompozisyonu

incelendiğinde, KVDB stokunun yüzde 34,2'sinin ABD doları, yüzde 27,2'sinin Euro, yüzde 24,0'ünün Türk lirası ve yüzde 14,6'sının diğer döviz cinslerinden oluştuğu görüldü.

Kalan vadeye göre KVDB stokunda, bankalar ve diğer sektörlerin kredi ve tahvil yükümlülükleri yaklaşık 67,5 milyar dolara yükselirken, Merkez Bankası ve Genel Yönetim yükümlülükleri 31,7 milyar dolara düştü. ■ İHA

KADINLAR VE ÇOCUKLAR İÇİN DARALAN SOKAKLAR

BİR sokak, bir akşam saati ve yarım kalan bir hayat... **İstanbul'**da yaşanan **Atlas Çağlayan** olayı, yalnızca bir adli vaka olarak okunamayacak kadar tanıdık bir duyguyu hatırlattı bize: Sokakların, kadınlar ve çocuklar için giderek daha temkinli adımlarla geçilen alanlara dönüşmesini. Bu tür olayları artık yalnızca büyük şehirlerin meselesi olarak görmek zor. Çünkü adresler değişse de hissiyat aynı kalıyor.



Kadın Akılla...

HICRAN KARADOĞAN KINIK

Sosyal Hizmet Uzmanı

hicran55uzman@gmail.com

Okuldan dönen bir çocuk, bir kafeden çıkan genç ya da akşamüstü yürüyüşüne çıkan bir kadın...

Adımlar hızlanıyor, bakışlar çevreyi daha dikkatli tarıyor. Güvensizlik, fark edilmeden gündelik hayatın içine yerleşiyor.

Bu tablonun en hassas yerinde çocuklar duruyor.

Yetişkinlerin çözemediği sorunların arasında kalıyorlar.

Kimi zaman korunması gereken bireyler olmaktan çıkıp, haber başlıklarında tartışılan figürlere dönüşüyorlar.

Oysa bir çocuğun adı bir haberin konusuysa, orada yalnızca bir olay değil, hepimiz için düşünülmesi gereken bir sorumluluk vardır.

Buradan bakınca, **İstanbul'**da yaşanan bir olayın **Samsun'**daki günlük yaşamla doğrudan bir bağı olduğu görülüyor. Çünkü bu duyguya yabancı değiliz.

Gündüzleri canlı olan sahil hattı, akşam saatlerinde daha sakin bir hâl alıyor.

İlkadım'daki meydan, **Atakum'**daki yürüyüş yolları, parklar...

Hepsi yerinde duruyor ama herkes aynı rahatlıkla kullanamıyor.

Samsun bir sahil kenti.

Ferahlığıyla, açık alanlarıyla bilinir.

Ancak gün batımıyla birlikte bu

ferahlık, yerini daha temkinli bir sessizliğe bırakabiliyor.

Kadınlar bunu çok iyi biliyor. **"Biraz daha erken dönemim"** düşüncesi, çoğu zaman yüksek sesle söylenmeden verilen bir karara dönüşüyor.

Çocuklar içinse kamusal alan giderek daralıyor.

Oynamak, dolaşmak, eve dönmek artık spontane değil; planlı.

Saatlere, güzergâhlara ve yetişkin denetimine bağlı.

Şehir aynı şehir ama çocukluk daha az özgür.

Elbette mesele yalnızca güvenlik önlemleriyle açıklanamaz.

Sokakların güvenli olması, yalnızca kolluk gücüyle sağlanacak bir durum değildir.

Eğitim, sosyal destekler, aile yapısının güçlendirilmesi ve kamusal alanların gerçekten

sahiplenilmesi bu işin temelini oluşturur.

Parklar, sahiller ve sokaklar ancak herkes için güvenliyse gerçek anlamda kamusaldır.

Samsun'da hissedilen bu sessiz çekilme, **Türkiye'**nin pek çok kentinde yaşanan ortak bir durumun yansımasıdır.

İstanbul'da yaşanan bir olayın yankısı **Samsun'**da bir akşam yürüyüşünde hissediliyorsa, mesele şehirlerin değil; ortak bir yaklaşım eksikliğidir.

Mesele suçlu aramak değil, sorumluluğu birlikte düşünmektir.

Çünkü güvenli sokaklar bir ayrıcalık değil, herkes için ortak bir kamusal haktır.

Ve çocuklar, ancak yetişkinler bu sorumluluğu üstlendiğinde gerçekten güvende olur.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA SİVİL SAVUNMA FARKINDALIĞI



KURUMLARDA eğitim seferberliği

Samsun İl Afet ve Acil Önlem Müdürlüğü, ceza infaz kurumlarında görev yapan personele yönelik sivil savunma farkındalık eğitimleri düzenledi



SAMSUN İl Afet ve Acil Önlem Müdürlüğü bünyesinde görev yapan sivil savunma uzmanları tarafından, il genelinde faaliyet gösteren tüm ceza infaz kurumlarında Sivil Savunma Farkındalık Eğitimi gerçekleştirildi. Düzenlenen eğitimlerde, sivil savunmanın amacı ve önemi ile olası afet ve acil durumlara karşı alınması gereken tedbirler hakkında katılımcılara kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Afet öncesi, sırası ve sonrasında uygulanması gereken temel yaklaşımlar ele alındı.

Eğitimlerde, bireysel ve kurumsal düzeyde hazırlıklı olmanın hayati önem taşıdığı vurgulanırken, risklerin azaltılmasına yönelik temel uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı. Toplumun tüm kesimlerinde sivil savunma bilincinin artırılması, afetlere karşı hazırlık düzeyinin güçlendirilmesi ve kurumsal farkındalığın yaygınlaştırılması amacıyla yürütülen eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin, planlı ve kararlı bir şekilde devam edeceği ifade edildi.

■ Haber Merkezi

DEPREME DAYANIKSIZ 2 BİN 864 BAĞIMSIZ BİRİME NEŞTER

Canik'te dev dönüşüm

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, kentsel dönüşümle vatandaşları güvenli yaşam alanlarıyla buluşturacaklarını ifade ederek, 2 bin 864 bağımsız birimden oluşan 741 depreme dayanıksız binanın yıkım işlemlerini sürdürdüklerini söyledi



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, depreme dayanıklı ve güvenli yaşam alanlarını ilçeye kazandırmak için büyük bir gayretle çalışmaya devam ettiklerini belirtti. Soğuksu Mahallesi'nde sürdürdükleri kentsel dönüşüm projesi çerçevesinde mahallede yer alan 741 depreme dayanıksız ve yüksek riskli binanın yıkım işlemlerine devam ettiklerini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, kentsel dönüşüm çalışmalarıyla vatandaşları, depreme karşı dayanıklı ve güvenli konutlar ile yeni sosyal donatı alanlarıyla buluşturacaklarını ifade etti. Kentsel dönüşüm çalışmalarıyla depreme dayanıksız 2 bin 864 bağımsız birimden oluşan 741 binayı bertaraf edeceklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde güvenli yaşam alanları için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

SAHADA GAYRETLE ÇALIŞMAYI SÜRDÜRÜYORUZ

Canik'te kentsel dönüşüm sürecinin hız

kesmeden sürdüğünü dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projemiz çerçevesinde Soğuksu Mahallemizdeki



depreme dayanıksız ve yüksek riskli binaları bertaraf etmeye devam ediyoruz. 17,5 hektar alanda sürdürdüğümüz kentsel dönüşüm projemizle 2 bin 864 bağımsız birimden oluşan 741 binanın yıkım işlemlerine devam ediyoruz. Canik'imizde depreme dayanıksız ve can güvenliği için büyük tehlike oluşturan alanlar kentsel dönüşüm çalışmalarımızla yerini, depreme karşı dayanıklı yaşam alanlarına, güvenli ve çehreye değer katan yeni sosyal donatı alanlarına bırakacak. Her zaman ifade ettiğimiz gibi hemşehrilerimizin can güvenliğini her şeyin üstünde tutuyor, depreme dayanıklı yaşam alanları için sahada gayretle çalışmayı sürdürüyoruz" şeklinde ifade etti.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN

YENİDEN REFAH PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI KILIÇ, SAMSUN'DA KONUŞTU:



Suriye meselesi bir dış politika meselesi değildir

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat Kılıç, Suriye'de yaşanan gelişmelere ilişkin, "Suriye meselesi bir dış politika meselesi değildir. Türkiye'yi doğrudan ilgilendiren bir iç güvenlik meselesidir" dedi

KILIÇ, Samsun'da Taşhan Restoran'ta düzenlediği basın toplantısında, Suriye'de varılan son mutabakatı olumlu gelişme olarak değerlendirdiklerini belirtti.

Türkiye'nin güvenliğinin Suriye'deki istikrarla doğrudan bağlantılı olduğunu savunan Kılıç, terörle mücadelenin bölgesel boyutuna dikkati çekti.

Suriye'deki son gelişmelere ilişkin Kılıç, "Suriye meselesi bir dış politika meselesi değildir. Türkiye'yi doğrudan ilgilendiren bir iç güvenlik meselesidir. Ankara'nın güvenliğinin başladığı yer Şam'dır, Halep'tir, Rakka'dır. Eğer Suriye'de güvenlik yoksa, bu Türkiye'de de güvenlik yok demektir. YPG/SDG bitmeden PKK bitmez. PKK bölgesel bir terör örgütüdür ve Türkiye şubesi PKK'dır. Suriye'de kontrolün merkezi yönetimde toplanması hem Türkiye hem de Suriye halkları açısından sevindirici bir gelişmedir" şeklinde konuştu.

Ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde

de bulunan Kılıç, asgari ücret ve emekli maaşlarının mevcut ekonomik şartlar karşısında yetersiz kaldığını söyledi.

Kılıç, emekli maaşlarına yönelik şunları kaydetti:

"Yirmi bin lira emekli maaşı bile bir refah ücreti değildir. Bu rakam bir sefalet ücretidir. Türkiye'de dört kişilik bir ailenin aylık sınırı otuz bin lirayı aşmış durumdadır. En düşük emekli aylığının en az asgari ücrete eşitlenmesi gerekir. Sefalette eşitlik adalet değildir."

Asgari ücretin de daha cebe girmeden aylık sınırının altında kaldığını savunan Kılıç, bu durumun milyonlarca çalışana mağdur ettiğini belirtti.

Kılıç, emeklilikte yaşa takılanlar konusunda da kademeli geçiş yapılmamasının büyük adaletsizlikler doğurduğunu dile getirerek, şöyle devam etti:

"Bir günlük sigorta giriş farkı nedeniyle insanların 15-17 yıl geç emekli edilmesi

kabul edilebilir bir durum değildir. Aynı şekilde staj ve çıraklık sürelerinin emeklilik hesabına katılmaması milyonlarca insanı mağdur etmektedir. Devletin görevi bu mağduriyetleri gidermektir."

Sporda yasa dışı bahisle mücadele konusunda ise Kılıç, bahis uygulamalarının sporun ruhuna zarar verdiğini söyledi. Kılıç, "Bahis kumardır. Spor üzerinden gençlerin bu sistemin içine çekilmesi kabul edilemez" diye konuştu.

Belediye başkanlarının parti değiştirmesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kılıç, seçildikleri partiden ayrılan belediye başkanlarını eleştirerek, "Bir belediye başkanı hangi partiden seçildiyse siyasi ve ahlaki sorumluluk gereği o partide kalmalıdır" ifadelerini kullandı.

Kılıç, partisinin hem iç hem de dış politikada muhalefet çizgisini kararlılıkla sürdüreceğini sözlerine ekledi.

■ AA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7919

20 Ocak 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Bu çocuklar neden bıçak taşıyor?

**HEPSİ
18 YAŞIN
ALTINDA!**

Türkiye, peş peşe yaşanan çocuk yaştaki cinayet ve bıçaklı saldırılarla sarsıldı. Samsun'da da 16 yaşındaki bir çocuğun iki genci bıçakla yaralamasının ardından akla ilk gelen soru, "Bu çocuklar neden bıçak taşıyor?" oldu

TÜRKİYE, 14 yaşındaki Mattia Ahmet Minguzzi'nin hayatını kaybettiği cinayetin şokunu atlattıktan sonra, bu kez 16 yaşındaki Atlas Çağlayan'ın öldürülmesiyle bir kez daha sarsıldı. Her iki olayda da cinayet failinin 15 yaşında olması, çocuk yaştaki şiddeti yeniden ülke gündeminin ilk sırasına taşıdı. Yaşanan bu gelişmelerin ardından dikkatler Samsun'daki olaya çevrildi. Samsun'un Kalkancı Mahallesi'nde önceki gün bir pastanede meydana gelen olayda, 16 yaşındaki bir çocuk, 17 ve 19 yaşındaki iki kişiyi çeşitli yerlerinden bıçaklayarak yaraladı. Olayın ardından 18 yaş altı şiddet suçlarına yönelik mevcut düzenlemeler yeniden tartışılmaya başlandı.

GENÇLER ALAN BULAMIYOR

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği Onursal Başkanı Oğuz Özat, yaşananlarla ilgili Gazete Arena'ya çarpıcı açıklamalarda bulundu. Özat, gençlerdeki şiddet eğiliminin



yalnızca bireysel değil, yapısal bir sorun olduğuna dikkat çekti. Özellikle yeni yapılan okullarda spor ve kültürel alanların yetersiz kaldığını belirten Özat, "Gençler enerjisini boşaltacak alanlar bulamıyor. Bu alanlara ulaşamayan çocuklar, enerjilerini sağlıklı şekilde dışa vuramıyor." dedi.

ÇALIŞMALAR YETERSİZ KALİYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı'nın çocuklara yönelik çalışmalarını da değerlendiren Başkan Oğuz Özat, bu alandaki faaliyetlerin yeterli olmadığını savundu. Özat, "Çalışmalar yapılıyor ancak içeriği boş kalıyor. Özellikle ailelerin bilinçlendirilmesi konusunda ciddi eksiklik var." ifadelerini kullandı.

MUTLAKA SORGULANMALIDIR
Bir çocuğun üzerinde bıçak

taşımasının nedenlerinin detaylı şekilde araştırılması gerektiğini vurgulayan Özat, şu değerlendirmede bulundu: "Üzerinde bıçak taşıyan çok sayıda çocuk var. Bu bıçak bir tehdit algısıyla mı taşıyor, yoksa bir özentisi mi söz konusu? Önce bunun netleştirilmesi gerekir. Samsun'da olayın yaşandığı bölge, yeni yapılaşmanın olduğu ve genellikle sosyoekonomik düzeyi yüksek ailelerin yaşadığı bir yer. Böyle bir olayın burada yaşanması ayrıca düşündürücü." **TEMELDE İLETİŞİMSİZLİK VAR** Şiddet olaylarının arkasında iletişim sorunlarının yattığını savunan Özat, "Suç işleyen bireylerin büyük bölümü, anlık öfke sonrası iletişim kuramadığı, uzlaşamadığı için şiddete başvuruyor. 18 yaş altındaki gençler, televizyonlarda mafyayı ve şiddeti yücelten içeriklerden etkileniyor. Bu özendirmeden mutlaka uzak durulmalı." diye konuştu. ■ Ercan ÜSLÜ

DİJİTAL GÖRÜNÜRLÜKTE GÜÇLENEN OMÜ WEBOMETRICS'TE 248 BASAMAK YÜKSELDİ

OMÜ Webometrics'te ilk 1000'e girdi

OMÜ, Webometrics 2026 Dünya Üniversiteler Sıralamasında son bir yılda 248 basamak yükselerek dünya genelinde 945'inci sıraya yer aldı, Türkiye'de devlet üniversiteleri arasında 17'nci oldu



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Webometrics Dünya Üniversiteler Sıralamasında son bir yılda 248 basamak birden yükselerek 945. sıraya yerleşti. Dünya genelinde ilk 1000 üniversite arasına girmeyi başaran OMÜ, Türkiye genelinde ise devlet üniversiteleri arasında 17. sırada yer aldı. Tüm dünyadan üniversiteleri dijital varlıkları, akademik etkileri, açıklık düzeyleri ve küresel görünürlükleri üzerinden değerlendiren Webometrics Dünya Üniversiteler Sıralaması 2026 sonuçları açıklandı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi, bu prestijli sıralamada istikrarlı yükselişini sürdürdü. **32 BİN KURUM DEĞERLENDİRİLDİ** 200'den fazla ülkeden 32 bin

yükseköğretim kurumunu değerlendiren Webometrics 2026 verilerine göre OMÜ, dünya genelinde 945. sıraya yükselerek ilk 1000 üniversite arasına girmeyi başardı. OMÜ Türkiye genelinde 21. sırada, devlet üniversiteleri arasında ise 17. sırada yer aldı. Son dört yıllık süreçte dikkat çekici bir ivme ile istikrarlı bir yükseliş gösteren OMÜ, 2023 yılından bu yana toplamda 498 basamak birden ilerledi. Bu yükseliş, üniversitenin dijital görünürlüğünü artırmaya yönelik stratejik adımlarının, akademik üretkenliğinin ve bilimsel çıktılarının uluslararası düzeyde daha fazla görünür hale geldiğinin somut bir göstergesi oldu.

Değerlendirmelerde bulunan Rektör

Prof. Dr. Fatma Aydın da "Webometrics sıralamasında elde ettiğimiz bu başarı, Ondokuz Mayıs Üniversitesinin bilimsel üretim, dijital görünürlük ve uluslararası etki alanında attığı kararlı adımların somut bir sonucudur. Son bir yılda 248 basamak yükselerek dünya genelinde ilk 1000 üniversite arasına girmemiz, üniversitemizin araştırma odaklı dönüşümünün doğru yönde ilerlediğini göstermektedir. Bu başarıda emeği bulunan tüm akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi ve idari personelimizi gönülden tebrik ediyorum. Hedefimiz, nitelikli bilgi üretimini artırarak OMÜ'yu küresel ölçekte daha güçlü ve rekabetçi bir konuma taşımaktır" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

Somut Olmayan Kültürel Miras Kış Okulu düzenlendi

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi kapsamında düzenlenen IX. Somut Olmayan Kültürel Miras Kış Okulu, "Yerel Yönetimler ve Somut Olmayan Kültürel Miras Müzeleri" temasıyla Samsun'da gerçekleştirildi. Alanında uzman akademisyenlerin yer aldığı etkinlik zengin içeriğiyle dikkat çekti

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen IX. Somut Olmayan Kültürel Miras Kış Okulu, geniş bir kurumlar arası iş birliğiyle gerçekleştirildi. Etkinlik; Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun Üniversitesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Somut Olmayan Kültürel Miras Derneği ve UNESCO iş birliğiyle hayata geçirildi.

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz ve birbirinden değerli akademisyenlerin yer aldığı, Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve protokol üyelerinin katıldığı bu yılki kış okulunun ana teması "Yerel Yönetimler ve Somut Olmayan Kültürel Miras Müzeleri" olarak belirlendi. Program kapsamında, yerel yönetimlerin somut olmayan kültürel mirasın korunması ve

yaşatılmasındaki rolü ele alındı. **UZMAN İSİMLER YER ALDI** Etkinlik, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Kızılırmak Deltası Yönetim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Düzenlenen kış okulu seminerleri boyunca akademisyenler ve uzmanlar tarafından somut olmayan kültürel mirasın korunması, yaşatılması ve yerel yönetimlerin bu süreçteki rolü çok yönlü olarak ele alındı.

Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Kış Okulu, akademik ve teorik paylaşımların yanı sıra uygulamalı ve kültürel etkinliklerle de zenginleştirildi. Program kapsamında ebru sanatı, ıhlamur baskı gibi uygulamalar katılımcılarla buluşturulurken, yöresel lezzetlerin ikram edildiği etkinlikler ve geleneksel gösteriler ilgi gördü.

■ SBB BÜLTEN



Şehit babası emekli zabıta komiseri, yazar Mustafa Altıkatoğlu, açıklama yaparak anlamlı mesajlar verdi



Şehit babasından anlamlı mesajlar

ŞEHİT babası emekli zabıta komiseri, yazar Mustafa Altıkatoğlu, yaptığı açıklamalarla anlamlı mesajlar verirken, önerilerini de ortaya koyuyor. Altıkatoğlu, gazetemize yaptığı açıklama da, ön yargılı davranmamak gerektiğini söyleyerek "Bazen karşımızdaki kişinin gerçek niyetini, olayların iç yüzünü bilmeden sırf o kişinin hakkında önceden sabit olan kanaat ile hareket eder, çoğu zamanda aceleci davrandığımız için ön yargılı oluyoruz. Bu ön yargılar, birbirimiz ile sağlıklı bir iletişim kuramamızı engellediği gibi iç dinamiğimizi ve toplumsal ahengimizin de bozulmasına neden oluyor. İnsanlara kafamızda bir değer biçerken, onların dini, dili, ırkı vb. gibi ayırtıcı özellikleriyle tasnif etmek ve sınıflandırmak yerine onlara evvela bir insan olarak değer verip, ön yargılarımızdan uzaklaşarak sağlıklı ilişkiler kurmaya çalışmalıyız. Her davranışın ardında mutlaka bir iyi niyet vardır, önce bu iyi niyeti bulmalıyız" dedi. İnsanların ruh dünyasının çok farklı olduğunu ve değişik duygular içinde olduğundan dolayı bazı hatalar yapılabildiğine işaret eden Altıkatoğlu, "Akıl ikinci plana atılıp uygunun hakim olduğu durumda hata yapma ihtimali artmaktadır. O halde düşünmeden konuşmamak, öfke kontrolünün bilincinde olmak gerekiyor. Son pişmanlık fayda etmez. Öfke halinde; Ayaktaysanız oturun, kapalı yerdeyseniz açık alana çıkan. Derin

nefes alın. Yüzünüzü yıkayın ki su enerjisi sizi sakinleştirsin. Nefsimizi yenmek ve yanlışlara karşı affedici olmak gerek. Affetmek büyük erdemlilik. Allaha sığınmak ve af dilemek gerekir. Hataları büyütmemek gerekir, affetmek insanı yüceltir. Ateş su ile zehir panzehir ile hüznün sabır ile söner fakat kin ateşi asla sönmez. Onun için kin tutmamalıyız" diye konuştu. **BİLİNÇLİ OLMAK GEREKİR** İnsanların iç dünyası ile dış dünyasının, düşüncelerinde ve karar vermelerinde etkili olduğunu vurgulayan Altıkatoğlu, "Olumsuz bir çevrede insan, ileride olumsuz ve mutsuz bir hayatın içinde olabilir. Yeterince yetenekli değilim, bunu yapamam, amirimle, yöneticilerle iyi geçinemiyorum vb. gibi kendimize yüklediğimiz olumsuz programlardan kurtulup, olumlu yaklaşımlar içinde olmak gerekir diye düşünüyorum. Yaptığınız seçimlerin farkında olun ki, hayat kaliteniz değişsin. Olumlu programlar için öncelikle karar vermek gerekir. Verdiğiniz kararları uygulamaya koymadan önce mutlaka ama mutlaka bir gözden geçirmelisiniz. Meslek edinme, eğitim, yönetim gibi faktörler çok önemlidir. Kişinin bu konularda bilinçli olması gerekir. Kişinin kendi geleceğini seçme hakkını kullanabilmesi, sorumluluk olabilmesi, özgüven bakımından çok önemlidir. Bu bakımdan öncelikle ön yargılarımızdan kurtulmamız gerekiyor. Sabır ve azim gerekiyor" şeklinde konuştu. ■ Deniz COŞKUN

Giresun'a 2026'da 8 sektörde yaklaşık 1,8 milyar TL yatırım

2026 Yılı Kamu Yatırım Programı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Giresun genelinde eğitim, sağlık, tarım, ulaştırma, enerji, sanayi, karayolları ve turizm olmak üzere 8 ana alanda, 1 milyar 836 milyon lira ödenek ayrılırken, program kapsamında Giresun'u ilgilendiren çok sayıda yatırım kalemi de netleşti. Ayrılan ödenekler incelendiğinde, Giresun'da ulaştırma ve enerji yatırımlarının en yüksek payı aldığı, bazı OSB, tarım ve kırsal projelere ise sembolik düzeyde ödenek ayrıldığı görüldü

2026 yatırım programında Giresun'a ayrılan en yüksek ödenek, ulaştırma ve enerji altyapı yatırımlarına yönlendirildi. Özellikle TEİAŞ tarafından yürütülen ve Giresun, Ordu ile Samsun'u kapsayan Tirebolu-Altınkaya Elektrik İletim Hattı Projesi, 2 milyar 700 milyon liralık toplam yatırım bedeli ve 2026 yılı için ayrılan 500 milyon liralık ödeneğiyle öne çıktı. Bu rakam, Giresun'u ilgilendiren projeler arasında yıl bazında ayrılan en yüksek ödenek olarak kayıtlara geçti.

Ulaştırma alanındaki bir diğer büyük yatırım olan Giresun Keşap Balıkçı Barınağı Projesi'nde ise toplam yatırım bedelinin 856 milyon lirayı aştığı, bugüne kadar 606 milyon liranın harcaıldığı ve 2026 yılı için 130 milyon lira ödenek ayrıldığı belirtildi. Karayolu yatırımlarında da benzer bir tablo ortaya çıkarken, Giresun Aynmı-Dereli-Şebinkarahisar-Suşehri Devlet Yolu Projesi için bugüne kadar 5 milyar liranın üzerinde harcama yapıldığı, 2026 yılında ise 135 milyon lira ödenekle çalışmaların sürdürülmesinin planlandığı görüldü.



EĞİTİM YATIRIMLARI ÖN PLANDA
Eğitim yatırımları, programda Giresun adına en fazla kaynak ayrılan başlıklardan biri oldu. Giresun Üniversitesi'nin yürüttüğü projeler için eğitim alanında 418 milyon lira, sağlık yatırımları için 15 milyon lira, sosyal hizmetler kapsamında ise 6 milyon lira ödenek

tahsis edildi. Toplam proje bedeli 1 milyar lirayı aşan eğitim yatırımlarında, 2026 yılı için ayrılan 375 milyon liralık ödeneğin, devam eden projelerin hızlandırılmasını amaçladığı bildirildi. Kültür alanında üniversiteye ait bir proje için 40 milyon lira, spor yatırımları için ise 3 milyon lira ödenek ayrıldı.

TARIM VE KIRSALDA DENGESİZ DAĞILIM
Tarım ve kırsal kalkınma yatırımlarında ise ödenek dağılımının projelere göre değişkenlik gösterdiği dikkat çekti. Merkezi Giresun'da bulunan DOKAP kapsamında tarım sektörüne 135 milyon lira kaynak ayrılırken, DSİ

yatırımları çerçevesinde Şebinkarahisar Şaplıca Barajı ve Sulaması için 25 milyon liranın üzerinde, Alucra Sulaması için ise 21 milyon lirayı aşan ödenek tahsis edildi. Buna karşın, toplam yatırım bedeli 155 milyon lirayı geçen tersip bentleri için 2026 yılında 1 milyon 750 bin lira, Keşap'ta taşkın kontrolü amacıyla planlanan projeler için ise yalnızca 2 bin lira ödenek ayrılması, bazı projelerin programda sembolik düzeyde yer aldığı görüldü.

OSB PROJELERİNDE DİKKAT ÇEKEN FARKLI ÖDENEKLER
Sanayi ve organize sanayi bölgesi yatırımlarında da dikkat çeken sembolik yatırım rakamları ortaya çıktı. Şebinkarahisar Karma OSB için 2026 yılında 100 milyon lira ödenek ayrılırken, Espiye-Tirebolu arasında planlanan 3. OSB projesinin yatırım programında yalnızca 1.000 lira ödenekle yer alması dikkat çekti. Giresun 1. OSB'de imalat ve KOBİ girişimciliğini kapsayan projeler için ise 2026 yılı bütçesinden 50 milyon lira pay ayrıldı. ■ İHA

Trabzon'un Turizm Anayasası hazırlanıyor

Trabzon Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürütülen 2025-2053 Turizm Master Planı sürecinde gelinen son aşama kamuoyuyla paylaşılırken, planın temel amacının Trabzon'un turizm vizyonunu uzun vadeli çerçeveye oturtmak olduğu belirtildi

TANITIM toplantısına Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Kültür ve Turizm İl Müdürü Tamer Erdoğan ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Yazıcıoğlu katıldı.

PLAN 2053'E KADAR YOL HARİTASI OLUŞTURACAK
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, turizmin Trabzon'un en önemli gelir kaynaklarından biri olduğunu belirterek master plan çalışmalarının üç ay önce başladığını söyledi. Üçüncü, "Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç turizmin şehir için stratejik bir alan olduğunu sürekli vurguluyor. Bu çerçevede ekiplerle birlikte 18 ilde alan analizleri yapıldı, potansiyel destinasyonlar yerinde incelendi. Şu an 2 bin 400 sayfalık ön rapor hazırlandı. Mart ayında çalıştay yapılacak, mayıs ayında ise master plan tamamlanmış olacak" dedi.

Üçüncü, ayrıca süreçte katılım çağrısı yaparak "Vatandaşlarımız fikir ve önerilerini Büyükşehir Belediyesi Turizm Şube Müdürlüğü'ne iletebilir" ifadelerini kullandı.

TRABZON'UN TURİZM ANAYASASINI OLUŞTURUYORUZ

Turizm Master Planı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. İrfan Yazıcıoğlu, Trabzon'un son yıllarda turizmde ciddi bir ivme yakaladığını ancak bu ivmenin korunabilmesi için sürdürülebilirliğin şart olduğunu söyledi. Yazıcıoğlu, "Trabzon'da



yakalanan bu ivmenin devamını sağlayabilmek için bir master planın oluşturulması zorunlu hale gelmiştir. Eğer master planınız yoksa yapılan her şey dağınık olur, amaca hizmet etmez, yol alamazsınız ve bir zaman sonra destinasyon hızlı bir şekilde misafir kaybetmeye başlar. O nedenle master planı yaparak bütün yatırımları buna göre şekillendirmek gerekiyor. Konaklamadan yiyecek içeceğe, seyahat ve ulaştırmadan hediyeelik eşya satışına kadar tüm unsurların belli bir şekilde planlanması gerekiyor. Trabzon'da da birtakım yatırımlar yapılıyor ama bunların eş güdümünü sağlayamazsak yapılan yatırımlar bizi istenilen amaca ulaştırmayacaktır. O nedenle master planın mutlaka yapılması gerekiyor. Yani Trabzon'un turizm anayasasını oluşturmamız gerekiyor. Yürüttüğümüz çalışma budur. Hazırlayacağımız raporu tüm paydaşlara, yerel yönetimlere, sivil toplum kuruluşlarına göndereceğiz"

şeklinde konuştu.

Hazırlanacak raporun tüm paydaşlara gönderileceğini belirten Yazıcıoğlu, görüşlerin Mart ayında yapılacak çalıştayda değerlendirileceğini ifade etti. **YABANCI ZİYARETÇİ SAYISI ARTTI**
Kültür ve Turizm İl Müdürü Tamer Erdoğan ise Trabzon'un güçlü bir turizm şehri olduğunu vurgulayarak "Master plan Bakanlık tarafından Türkiye genelinde 30 büyükşehirde hazırlanıyor. Biz Trabzon olarak bu süreci Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda yürütüyoruz" dedi.

Erdoğan son turizm verilerini paylaşarak Trabzon'un turizmde yükselişini sürdürdüğünü ifade ederek "Yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 14 artarak 2024 yılında 808 bine ulaştı. Toplam ziyaretçi sayısı ise yüzde 8 artarak 1 milyon 447 bine çıktı" şeklinde konuştu.

Erdoğan ayrıca master planın hedeflerinden birinin turizmi 12 aya yaymak olduğunu kaydetti. ■ İHA



Tokat'tan Musul hattında ekonomi ve kültür iş birliği

Tokat Belediyesi ile Musul Belediyesi arasındaki Kardeş Şehir Projesi kapsamında Musul'a giden Tokat heyeti, tarih, kültür, gastronomi ve ekonomi alanlarında iş birliğini güçlendirecek temaslar gerçekleştirirken, Başkan Mehmet Kemal Yazıcıoğlu ziyaretlerin Tokat için yeni yatırım ve istihdam fırsatları oluşturacağını vurguladı

TOKAT Belediyesi ile Irak'ın Musul (Ninova) Belediyesi arasında 2025 yılı Ağustos ayında hayata geçirilen Kardeş Şehir Projesi kapsamında Tokat Belediyesi heyeti, resmi temaslar ve iş birliği görüşmeleri gerçekleştirmek üzere Musul'a hareket etti. Tokat Havalimanı'ndan yola çıkan heyet, Musul'da tarih, kültür, gastronomi ve ekonomi başta olmak üzere birçok alanda iş birliğini güçlendirmeye yönelik bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunacak. Ziyaret kapsamında Tokat'ın yatırım potansiyelinin tanıtılması, karşılıklı ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve istihdama katkı sağlayacak ortak projelerin ele alınması hedefleniyor. Musul'a hareket eden Tokat heyetinde; Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Recep Bozdemir, Özel Kalem Müdürü Ahmet Ertan, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Emin Yılar, Tokat TSO Başkanvekili Erol Can, Tokat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bora ile çok sayıda iş insanı yer aldı.

TOKAT VE MUSUL ARASINDA TARİHİ VE EKONOMİK İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR
Kardeş Şehir Projesi çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaretlerle iki şehir arasındaki ilişkilerin yalnızca kurumsal düzeyde değil, aynı zamanda gönül bağları temelinde güçlendirilmesi amaçlanıyor. Tokat'ın köklü tarihi, zengin kültürel mirası ve gastronomi değerleri

Musul'da tanıtılırken; karşılıklı tecrübe paylaşımı ve ortak projelerle sürdürülebilir bir iş birliği zemini oluşturulacak. **TOKAT'IMIZ İÇİN YENİ FIRSATLARIN KAPISINI ARALAYACAK**
Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Musul ziyareti öncesinde Tokat Havalimanı'nda yaptığı açıklamada "Tokat Belediyemiz ile Musul Belediyesi arasında hayata geçirdiğimiz Kardeş Şehir Projesi kapsamında; iş insanlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızın temsilcileriyle birlikte Musul'da önemli temaslarda bulunacağız. Tarih, kültür, gastronomi ve ekonomi başta olmak üzere birçok alanda iş birliğimizi güçlendirmeyi, Tokat'ımıza yatırım ve istihdam noktasında somut katkılar sağlamayı hedefliyoruz. Bu ziyaretin şehrimiz adına yeni fırsatların kapısını aralayacağını inanıyorum" dedi.

ERBİL ZİYARETLERİ
Ziyaret programı kapsamında Tokat heyeti, ilk gün Erbil Başkonsolosluğu'nu ziyaret ederek Başkonsolos Sayın Erman Topçu ve konsolosluk görevlileriyle bir araya geldi. Ardından Irak Türkmen Cephesi Siyasi Büro Üyesi, ITC Türkmen Bakanı ve İKBY Oluşumlarından Sorumlu Bölge Bakanı Sayın Aydın Maruf, Irak Türkmen Cephesi Erbil İl Başkanı Sayın Emir İzzet ile Türkmeneli Öğrenci ve Gençler Birliği Başkanı Sayın Murat İmadeddin Türkmen ziyaret edildi. ■ İHA

Soğuk hava balığa olan ilgiyi artırdı

Soğuk havaların etkisini artırmasıyla birlikte Trabzon'da vatandaşların balığa olan ilgisi arttı

BU sıralar balık tezgâhlarında ağırlıklı olarak hamsi ve istavrit yer alırken diğer balık çeşitleri ise pek yansımadığı gözlemlendi.

Trabzon'da hamsi ve istavrit uzun zamandan beri 100 TL'ye satılırken balıkçı esnafı, bu sezon hamsinin erken başlayıp erken bittiğini, şu anda tezgâhlarda ağırlıklı olarak istavrit ve buzhane hamsisi yer aldığını belirtiyor.

Balıkçı esnaflarından Ahmet Çoğalmış soğuk havalarda hamsi ve istavrite olan talebin arttığını kaydederek "Soğuk havalarda hamsi



ve istavrite talep daha fazla oluyor. Şu anda tezgâhlarda daha çok hamsi ve istavrit bulunuyor. Zaten Karadeniz halkı hamsi ve istavriti daha çok tercih ediyor. Bu sıralar meztgit az çıktığı için pek gelmiyor. İstavrit sezon sonuna kadar sürer, hatta sezonu da geçer. Bu aralar yoğun şekilde istavrit çıkmaya başladı. Tekneler ağırlıklı olarak istavrit avlıyor" ifadelerini kullandı.

Balıkçı esnaflarından Adem Kaygusuz, havaların çok soğuk olmasının balık avcılığını olumsuz etkilediğini ifade ederek "Hava çok soğuk. Hamsi gelmiyor, tezgâhlardaki hamsiler buzhane hamsisi. İstavrit 100 TL. Hamsinin yerini istavrit aldı. Meztgit bu aralar pek gelmiyor. Bu sene hamsi erken başladı, bol sattık ve erken bitti. Şu anda tezgâhlarımızda ağırlıklı olarak istavrit var. İstavritler günlük ve taze geliyor. Aslında bu zamanlar hamsi zamanı ancak hamsi erken başladığı için erken bitti. Fiyatlarımız hamsi ve istavrit 100 TL, somon 250 TL, alabalık 250 TL, levrek 500 TL, çupra 450 TL" dedi. ■ İHA



Yarıyıl tatilinde kapalı oyun alanlarına dikkat

Havaların soğuk olduğu dönemde hastalıkların da arttığına dikkat çeken Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Nazlı Karakullukçu Çebi, "Tatil dönemi, bulaşın azalması için bir avantaj ama aileler kapalı oyun alanlarına yoğun ilgi gösterince durum dezavantaja dönüşüyor. Şu anda kapalı oyun alanları riskli" dedi

SOĞUK havalarda hastalıklardan korunmak için dikkat edilmesi gereken noktalara değinen Liv Hospital Samsun Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nazlı Karakullukçu Çebi, yarıyıl tatilinde kapalı oyun alanlarına gösterilen yoğun ilgiden ötürü uyarıda bulundu.

EL YIKAMA VE AŞILAMA ÖNEMLİ Soğuk havalarda hastalıklardan korunmak için dikkat edilmesi gereken noktalara değinen Uzm. Dr. Çebi, "Kış mevsimi tüm anne babaların çocukları için korkulu rüya, okul döneminde birçoğumuz hastanelerin yolunu tuttu. Tatil dönemi bulaş azalması için avantajlı dönem fakat aileler alışveriş merkezlerinde kapalı oyun alanlarına yoğun ilgi gösterince daha kötü bir durumla karşı karşıya kalıyoruz. Şu an tatil boyunca kapalı oyun alanlarından uzak durmakta fayda var. Açık alanlarda doğa yürüyüşleri daha sağlıklı. Ayrıca çocuklarımıza mutlaka el yıkama alışkanlığı kazandırmalıyız. En önemlisi, doğru el yıkamayı öğretmeliyiz. El yıkama alışkanlığı biz büyüklüklerde de çoğu hastalığı önlemekte, mikroplardan bizleri uzak tutmaktadır. Okula gitsin veya gitmesin her yaştan çocuğumuz mutlaka sıkça el yıkamalıdır" diye konuştu.

DOĞAL VE MEVSİMİNE GÖRE BESLENİLMELİ

Uzm. Dr. Nazlı Karakullukçu Çebi, çocukların düzenli, dengeli, doğal ve mevsimine göre beslenmesinin



bağışıklık sistemi için çok önemli olduğuna değinerek, "Sebze ve meyveleri mevsimine göre tüketirsek, hormonlu gıdalardan uzak durmuş oluruz. Bazı ilaçlar hakikaten sihirli dokunuşlar yapabilir. Doktor kontrolü ve önerisiyle alınan takviye vitaminler önerilerimiz arasındadır. Örneğin, beta glukun içeren ilaçlar soğuk algınlığına karşı direnci artırabilir ve artık her eczanede kolayca ulaşılabilir. Bağışıklık sistemini güçlendiren vitamin destekleri ve çeşitli ilaçlardan fayda



görebilirsiniz. İdealı bu ilaçları 2 yaş ve üzerine kullanmaktır. Özel durumu olan, örneğin alerjik

çocuklar için koruyucu ilaçlar dediğimiz birtakım ilaçlar astım ya da solunum sıkıntısı ataklarını azaltacaktır. Doktorunuzun düzenlediği şekilde bunları kullanırsanız, acile taşınmalarnız azalacaktır" şeklinde konuştu.

ÖKSÜRÜĞE İYİ GELECEK ÖNERİLER

Öksürük konusunda da uyanlarda bulunan Uzm. Dr. Çebi, şunları söyledi:

"Öksürüğe karşı kış boyunca ayva yaprağı ve ıhlamurları hazır tutalım. Zararı yok, faydası çoktur. Karıştırıp demlersek içimi hoştur. Yine doğal öksürük şurubumuz; bir turp, tane karabiber ve balı içeren tariftir. Turp sebzesini oyup dibine tane karabiberi koyalım, içine balı döküp bir geniş kaba koyalım. Sabah kalktığımızda doğal öksürük şurubumuz hazır. Çocuğunuzda günde 3 - 4 tatlı kaşığı verebilirsiniz. Tabi 1 yaşın altına vermiyoruz çünkü içeriğini bal ile hazırlıyoruz. Bir de burundan akıntı eksik olmayan, gece burun tıkanıklığından uyuyamayan çocuklar için önerimiz var. Bir soğanı soyun ve 4'e bölün. Yatağın başucuna asın, bir nebze akıntıyı hafifletir. İçinize sinmeyen her durumda, uykuyu bölen öksürük, 1 haftayı geçen grip nezle halinde mutlaka doktora başvurun. İlerlemeden hastalığın tedbirini alalım. Tedbirimizi aldığımız takdirde kıştan korkmamıza gerek yok. Çocuklarımıza sağlıklı bir kış dönemi dilerim."

■ İHA

Moleküler inceleme ile tiroit hastaları GEREKSİZ YERE AMELİYAT OLMAYACAK

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, moleküler inceleme testi sayesinde tiroit hastalarının gereksiz yere ameliyat olmasının önüne geçildiğini ve ömür boyu ilaç kullanmaktan kurtulduğunu söyledi

MEDİCANA International Samsun Hastanesi doktorlarından Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, tiroit nodülleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Ameliyat olunması durumunda ömür boyu ilaç kullanılması gerektiğini ifade eden Gökosmanoğlu, gereksiz ameliyatlarn önüne geçmek için kliniklerinde moleküler inceleme testlerini uyguladıklarını belirterek açıklamalarda bulundu. **MOLEKÜLER İNCELEME TİROİT HASTALARININ GEREKSİZ AMELİYAT OLMASININ ÖNÜNE GEÇİYOR** Moleküler incelemenin önemine değinen Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, "Tiroit nodüllerinde şüpheli durum olduğunda geçmişte hastalar doğrudan ameliyata alınıyordu. Ameliyat edilen bu hastaların ortalama yüzde 70'ine yakınının iyi huylu adenom olduğu ortaya çıkıyor ve hastalar gereksiz yere ameliyat ediliyordu. Son yıllarda dünyada, ülkemizde ve kliniğimizde uygulanan moleküler inceleme yöntemiyle, şüpheli nodüllerin kanser olup olmadığı daha net şekilde belirlenebiliyor. Bu inceleme tanıyı güçlendiriyor ve ameliyat gerekip gerekmediğine daha güçlü verilerle karar verilmesini sağlıyor. Bu yöntemle hastaların gereksiz ameliyat olmalarının önüne geçilebiliyor. Şüpheli nodüllerde kanser olmama ihtimali ortalama yüzde 70 civarındadır. Gereksiz yere ameliyat edilen hastalar ömür boyu tiroit ilacı kullanmak ve her 3-6 ayda bir tiroit hormon düzeylerini kontrol ettirmek zorunda kalıyor. Ameliyat olmayan hastaların ise ilaç kullanmasına gerek kalmıyor ve yalnızca takip yeterli oluyor. Bu durum hastaların yaşam konforunu ciddi şekilde etkiliyor" dedi.

Kötü huylu çıkan nodüller sonrası yapılacaklardan da bahseden Doç. Dr. Gökosmanoğlu, "Moleküler inceleme testi öncesinde kliniğimizde tru-cut biyopsi yapıyoruz. Alınan biyopsi örneği üzerinden moleküler inceleme gerçekleştiriyoruz. Sonuçlar ortalama 1 ay içinde çıkıyor ve bu

sürede hastanın tanısı netleşmiş oluyor. Moleküler inceleme sonucu iyi huylu çıktığında hastaların ameliyat olmasına gerek kalmıyor, 6 ayda bir ultrasonografi ile takip edilmeleri yeterli oluyor. Kötü huylu çıktığında ise elimizde çok önemli

bir veri elde edilmiş oluyor. Aynı zamanda kanserin agresif olup olmadığı, yayılma potansiyeli de değerlendirilebiliyor. Bu sayede hastaya uygulanacak cerrahinin kapsamı, yani daha agresif bir cerrahi mi yoksa lobektomi gibi



daha sınırlı bir cerrahi mi olacağına daha sağlıklı karar verilebiliyor" diye konuştu.

■ İHA

GAZETİ ARENA

BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	Ş	I	A	Y	B	M	C	U	
Z	I	Y	N	E	T	S	A	L	I
F	F	L	E	O	L	T	A	K	I
H	A	L	I	M	L	A	T	E	K
H	A	L	A	Y	M	A	K	S	I
D	A	A	L	A	B	A	Ç	A	K
P	E	K	K	A	N	K	A	N	A
M	A	H	R	E	M	Ş	I	K	T
B	I	N	I	T	E	H	S	A	Ç
R	S	I	M	S	I	K	I	A	K
O	B	Ü	A	A	H	N	E	R	I
E	S	R	A	R	I	R	A	M	A
Ö	Y	K	B	O	I	S	E	A	Ş
U	T	A	N	Ç	V	A	R	A	R
B	A	R	I	Z	E	B	E	V	E
B	U	R	A	K	K	U	T	T	A

SUDOKU KOLAY

9	5	4	7	6	8	3	1	2
8	1	2	9	3	4	7	6	5
7	6	3	2	5	1	9	4	8
2	4	1	8	7	3	6	5	9
3	9	6	4	1	5	8	2	7
5	7	8	6	9	2	1	3	4
1	3	7	5	4	9	2	8	6
6	2	5	1	8	7	4	9	3
4	8	9	3	2	6	5	7	1

KOD BULMACA

F	O	S	E	P	T	I	K	Y	A	L	E
A	R	I	Z	A	T	U	G	A	Y	P	
S	A	L	A	K	Ç	A	A	D	E	I	
T	S	I	L	O	P	U	R	U	A	T	
F	I	S	T	I	K	R	A	F	I	N	E
O	L	E	K	E	L	E	M	E	D	L	
O	H	I	O	R	E	M	I	L	Ç	I	
D	I	K	E	M	R	E	Ç	E	N	E	
Ç	E	R	K	E	Z	I	L	M	I	K	
T	H	A	L	E	M	T	I	A	E		
S	E	T	E	K	T	A	L	A	N		
T	N	T	M	A	Ş	A	L	A	M	E	
F	A	N	F	M	I	Y	I	T	I	K	
M	E	L	I	K	V	U	A	L	E	T	
E	N	E	Z	K	E	F	N	E	O	H	
S	P	A	T	U	L	A	S	E	Z	A	
U	T	M	I	S	I	L	S	I	Z	R	
S	I	N	I	Z	M	M	I	Z	A	N	
A	T	E	S	A	R	A	Y	Ç	U	K	
N	U	K	T	E	A	K	A	D	E	M	
M	R	E	S	I	M	S	E	F	E	R	
A	C	E	M	P	I	R	I	F	A	N	

SUDOKU ORTA

7	2	6	3	8	1	9	4	5
8	5	3	9	7	4	2	1	6
1	9	4	2	6	5	3	8	7
9	4	2	5	1	8	6	7	3
3	8	1	7	2	6	4	5	9
6	7	5	4	9	3	8	2	1
2	6	7	1	4	9	5	3	8
5	1	9	8	3	2	7	6	4
4	3	8	6	5	7	1	9	2

KARE BULMACA

K	A	T	E	D	R	A	L		H
A	D	E	T	A		B	A	B	A
R	A	P	O	R	L	A	M	A	K
A		E	L	G	I	N		D	A
Y	A	L		E	K	A	B	I	R
İ	L	I	K	Ç	I	Ü	R	E	
P	O		A	I	D	I	Y	E	T
	P	A	R	T	I	K	Ü	L	
B	E	T	I		T	A	M	I	R
E	S	I	N	L	E	M	E	U	
D	I	K	E	Y		E	K	I	N

SİNEMALAR

Plazza

PARİBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otogar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Ketenpere:
Dalavere
(2D - Türkçe)
13:20 - 15:45 - 18:05 - 20:30

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
13:40 - 16:05 - 18:30 - 20:55

Başka Yolu Yok
(2D - Altyazılı)
19:00 - 22:00

Harika Kanatlar: Okyanusun Merkezine Yolculuk
(2D - Türkçe Dublaj)
12:30 - 14:35

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Türkçe Dublaj)
12:30 - 16:30 - 20:30

Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
(2D - Türkçe)
14:10 - 17:20 - 22:30

YESİLYURT

PARİBU CİNEVERSE YESİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40

Ketenpere: Dalavere
(2D - Türkçe)
13:35 - 15:55 - 18:15 - 20:35

Başka Yolu Yok
(2D - Altyazılı)
14:45 - 17:45 - 20:45

Hizmetçi
(2D - Altyazılı)
18:45 - 21:40

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40

Avatar: Ateş ve Kül
(3D - Altyazılı)
12:30 - 16:30 - 20:30

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
13:45 - 16:15 -

Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
(2D - Türkçe)
18:45 - 21:55

CITYMALL

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkış Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Ketenpere: Dalavere
(2D - Türkçe)
12:00 - 14:15 - 16:30 - 18:45 - 21:00

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45

Harika Kanatlar: Okyanusun Merkezine Yolculuk
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 12:30 - 14:15 - 16:00

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Türkçe Dublaj)
15:30 - 19:30

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 13:15

Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
(2D - Türkçe)
17:45 - 20:30

CITYMALL

BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA

[illegible]

SUDOKU

SUDOKU NASIL ÇÖZÜLÜR

KOLAY

	5							
8	1		9				6	5
7	6		2		1			
2			8					9
5					2	1		4
	3			4			8	6
						4		
		9		2				1

ORTA

		6	3		1			
8		3	9	7	4	2		
					5			
	4	2		1				
3	8		7				5	
						8		
	6						3	
5		9					6	4
							9	

KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Antil Denizi - İngilizce yatak 2. Deniz veya göl suları ile çevrilmiş küçük kara parçası - Tıp dilinde saç dökülmesi, kelik 3. Başında sorguç, hotoz vb. bir süs bulunan kuş - Çabuk davranan, çevik 4. Genellikle kürkten, gösterişli kumaşlardan veya yün örgüden yapılmış uzun omuz atkısı - Karışık bir iş veya sorunun anlaşılmasına, çözümlenmesine yarayan ipucu 5. Mardin iline bağlı bir ilçe - Libya internet kodu 6. Akışkanlık 7. Kastamonu line bağlı bir ilçe - Yerine koyma, yerine kullanma 8. Dar, çok ince metal parçası - Yaşı artmak, yaşlanmak 9. Badiresi olan 10. Onur kırma, onura dokunma, küçültücü söz veya davranış - Gökiürk yazılarında harf.

KOD BULMACA

Aynı Harfleri, Aynı Sayılara Yazdığınızda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır.

5	F	15	4	1	3	P	11	T	i	27	9	K		23	16	2	E
18	19	27	12	18			11	21	14	18	23		3			P	
4	18	2	18	9	13	18		18	8	1	8	27				I	
11	4	27		2	6	3	10	19		17	18	11				T	
5	22	4	11	22	9		19	18	5	27	20					E	
15		2	1	9	1	2	1	24	1		8	2				L	
15	7	27	15		19	1	24	27	2	28	27						
8	27		9	1	24	19	1		13	1	20						
	13	1	19	9	1	12		27	2	24	27	9					
27	11	7	18	2		1	24	11	27	18							
4	1		11	1	9		11	18		2	18	20					
11	20	11		24	18	29	18	2	18		24						
1		18	20	1	24	27		23	27	11	27	9					
24	1	2	27	9		17	21	18	2	1	11						
1	20	1	12		9	1	5	20	1		15	7					
	4	3	18	11	21	2	18		4	1	12	18					
21	U	11		24	27	4	27	2	4	27	12		9				
4	S	27	20	27	12	24		24	27	12	16	20	18				
18	A	11	1		4	18	19	18	23		28	21	9				
20	N	10	8	11	1		18	9	18	8	1	24	27				
24	M		19	1	4	27	24		4	1	5	1	19				
10	A	28	1	24		3	P	27	19	27	5	F	16	20	27	i	

AK PARTİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ VE MKYK ÜYESİ ÇİĞDEM KARAASLAN: 37 yıldır dinmeyen acı

AK Parti Samsun Milletvekili ve MKYK Üyesi Çiğdem Karaaslan, 20 Ocak 1989 tarihinde yaşanan elim trafik kazasının yıl dönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı

KARAASLAN mesajında şu ifadelerle yer verdi, "20 Ocak 1989 günü Samsunspor kafilesini deplasmana götüren otobüsün geçirdiği elim trafik kazasının 37. yıl dönümünde; o derin hüznü, büyük acıyı bir kez daha yüreklerimizde hissediyoruz. Türk futbolunun en acı günlerinden biri olarak kayıtlara geçen 20 Ocak'ta meydana gelen kazada yitirdiğimiz Teknik Direktör Nuri Asan, futbolcular Muzaffer Badaloğlu, Mete Adanır ve Zoran Tomic ile

otobüs şoförü Asım Özkan'ı rahmetle anıyorum. O elim kazada yaralanan ve 2021'de ebediyete uğurladığımız efsane futbolcumuz Emin Kar'ı rahmetle yad ediyor, yaralanan sporcularımıza ve ailelerine bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletiyorum. 20 Ocak, Samsun için tarifi zor büyük bir acı olduğu kadar derin bir vefayı da ifade etmektedir. O gün kaybettiğimiz isimlerin anısı, Samsunspor'un mücadelesinde, taraftarlarının yüreğinde ve

şehrimizin hafızasında yaşamaya devam edecektir. Kurulduğu günden bu yana şehrimize sayısız gurur yaşatan ve Türk futboluna çok kıymetli isimler kazandıran Samsunspor bugün daha güçlü şekilde ve büyük hedefleri doğrultusunda sporcularından teknik ekibine, taraftarlarından yöneticilerine milyonlarca yüreğin birlikteliğiyle başarılarına yenilerini eklemek için azimle ve heyecanla çalışmayı sürdürmektedir. Süper Lig'de ve

Avrupa'da başanlı mücadelesini sürdüren, her maça 1989 ruhuyla çıkarak doksan dakika boyunca sahada müthiş bir oyun sergileyen takımımıza başanlırlar diliyorum. Samsunspor'unumuzun kırmızı beyaz renklerine siyahın eklendiği o elim kazanın 37. yıl dönümünde, ebediyete irtihal eden sporcularımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, ailelerine ve Samsunspor camiasına başsağlığı dileklerini iletiyorum."

■ Haber Merkezi



BAŞKAN KUL'DAN 20 OCAK MESAJI



Acımız ilk günkü kadar taze

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Samsunspor kafilesinin 20 Ocak 1989 tarihinde geçirdiği elim trafik kazasının 37. yıldönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı

TÜRK spor tarihinin en acı hadiselerinden biri olan ve Samsunspor'un kırmızı-beyaz renklerine 'siyah'ın eklendiği 20 Ocak 1989 kazasının üzerinden 37 yıl geçti. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, facianın yıldönümünde yayımladığı mesajla futbol şehitlerini andı. Kazanın Türk futbolunda bıraktığı derin izlere değinen Başkan Kul, "20 Ocak 1989, ülkemiz sporunun en acı hadiselerinden biri olarak tarihe geçmiş; Gazi Mustafa Kemal Atatürk armalı formamızın renklerine siyahın eklendiği kara bir gündür. Havza ilçemizde meydana gelen bu faciada Teknik Direktörümüz Nuri Asan, futbolcularımız Muzaffer Badaloğlu, Mete Adanır, Zoran Tomic ve şoförümüz Asım Özkan'ı kaybetmenin tarifsiz acısını 37 yıldır yüreğimizde taşıyoruz. Rabbim böyle bir acıyı ülkemize ve dünyada hiçbir spor camiasına bir daha yaşatmasın" açıklamasında bulundu.

SAMSUNSPOR ORTAK PAYDAMIZDIR Samsunspor'un Samsun kenti için bir futbol takımından çok daha fazlası olduğunu belirten Başkan Kul, "Samsunspor; galibiyetiyle sevindiğimiz, mağlubiyetiyle üzüldüğümüz, zorlukların içinden çıkan azmin ve inancın sembolüdür. Şehrin her kesimini aynı hedef doğrultusunda birleştiren en önemli ortak paydamızdır. Bu şehrin her ferdi gibi ben de takımımızın maçlarını büyük bir ilgi ve heyecanla takip ediyor, ilimizi en iyi şekilde temsil eden kulübümüzle gurur duyuyorum" diye konuştu. Samsunspor'un günümüzdeki mücadelesine de destek veren Kul, "Kırmızı-Beyaz-Siyah renklerinize gönül veren büyük taraftarımızla birlikte, takımımızın ligde hak ettiği en üst yerleri alması en büyük arzumuzdur. Bu yolda emek veren ve başarı için çaba gösteren herkese teşekkür ediyorum. Hayatlarının baharında bize veda eden futbol şehitlerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. Ruhları şad olsun" dedi.

■ TERME BELEDİYE BÜLTEN

Mucur: 20 Ocak Türk futbolunun kara günüdür

MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, 20 Ocak 1989 Samsunspor faciasının 37. yılı dolayısıyla anma mesajı yayımladı. Burhan Mucur, spor şehitlerini rahmetle yad etti

SAMSUNSPOR kafilesinin 20 Ocak 1989 tarihinde Malatyaspor deplasmanına giderken Havza ilçesinde geçirdiği elim trafik kazasının üzerinden 37 yıl geçti. Bu acı yıl dönümü vesilesiyle bir mesaj yayımlayan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, kazanın Türk spor tarihinde derin bir yara açtığını belirtti. Burhan Mucur, yaşanan facianın sadece Samsunspor camiasını değil, tüm Türkiye'yi yasa boğduğunu vurguladı. **20 OCAK TÜRK FUTBOLUNUN KARA GÜNÜDÜR** Burhan Mucur, mesajında 20 Ocak tarihinin spor literatüründe "Kara Gün" olarak yer aldığını ifade etti. Kazanın ardından Samsunspor'un kırmızı-beyaz renklerine yasın sembolü olarak siyahın eklendiğini



hatırlatan Burhan Mucur, şu değerlendirmelerde bulundu: "37 yıl önce meydana gelen o

elim ve üzücü kazada hayatını kaybeden Samsunsporlu oyuncularımızı ve emektaşlarımızı bir kez daha rahmetle yad ediyoruz. Bu acı gün, sadece Samsunspor'a gönül verenlerin değil, tüm spor camiasının ve futbolseverlerin hafızasında sonsuza dek yaşayacaktır." **SPOR ŞEHİTLERİ DUALARLA YAD EDİLDİ** Mesajında kazada ebediyete intikal eden isimleri tek tek anan Burhan Mucur; Teknik Direktör Nuri Asan, futbolcular Muzaffer Badaloğlu, Mete Adanır, Zoran Tomic ve otobüs şoförü Asım Özkan'ın aziz hatıralarının unutulmayacağını belirtti. Ayrıca kazada yaralanan ve geçtiğimiz yıllarda hayatını kaybeden Samsunspor'un efsane ismi Emin

Kar da rahmetle anıldı. Burhan Mucur, spor şehitlerinin şehitliklerinde ziyaret edilerek dualarla yad edilmesinin önemine değindi. **RABBİM BİR DAHA BÖYLE ACILAR YAŞATMASIN** Burhan Mucur, mesajını benzer felaketlerin bir daha yaşanmaması temennisiyle tamamladı. Samsunspor'un adının her anıldığında bu kahramanların dualarla hatırlanacağını belirten Burhan Mucur, "Ülkemizde futbolun en acı hadiselerinden biri olan bu kaza, milli bir yas olarak kalbimizdedir. Ebediyete intikal eden sporcularımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Rabbim, ülkemize ve spor camiamıza bir daha böyle acılar yaşatmasın" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi



SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 19. haftasında Cumartesi günü saat 17.00'de 19 Mayıs Stadyumu'nda oynayacağı Kocaelispor karşılaşmasının hazırlıklarına, bu sabah gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Nuri Asan Tesisleri'nde, Teknik Direktör Thomas Reis yönetiminde yapılan antrenman; ısınma ve dinamik hareketlerle başladı. Ardından oyuncular rondo çalışması gerçekleştirdi. Günün çalışması, dar alanda oynanan çift kale maç ve şut çalışmasıyla sona erdi. Ayrıca dün Gençlerbirliği karşılaşmasında forma giyen oyuncular bugün fitness salonunda



yaptıkları rejenerasyon çalışmasıyla tamamladı. Kırmızı-beyazlılarda dün oynanan Gençlerbirliği maçında sakat, milli

SAMSUNSPOR, KOCAELİSPOR maçı hazırlıklarına başladı

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Samsunspor, Kocaelispor maçının hazırlıklarına bugün yaptığı antrenmanla başladı



takımda ve cezalı oldukları için kadroya giremeyen Carlo Holse, Antoine Makoumbou ve Cherif Ndiaeye'nin Kocaelispor maçıyla birlikte kadroya dönmesi bekleniyor. Sakatlıkları bulunan

Rick van Drongelen, Bedirhan Çetin, Afonso Sousa, Emre Kılınç ve Tanguy Coulibaly'nin ise maç kadrosunda olup olmayacağı son taktik antrenmanında netlik kazanacak. ■ İHA

OMÜ kick boksta Türkiye kürsüsünde: 1 altın, 1 bronz

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Kick Boks Takımı, ÜniLig Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda kazandığı 1 altın ve 1 bronz madalya ile Samsun'a büyük gurur yaşattı

BURDUR Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve Türkiye genelinden 92 üniversitenin katıldığı ÜniLig Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda OMÜ sporcuları önemli başarılarla imza attı. MAKÜ Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen organizasyonda 57 kilogramda mücadele eden Yasin Muhittin Can, tüm rakiplerini geride bırakarak altın

madalyanın sahibi oldu ve Türkiye şampiyonluğunu OMÜ'ye kazandırdı. +70 kilogram kategorisinde tatamiye çıkan



Zeynep Akbay ise bronz madalya elde ederek Türkiye üçüncüsü oldu. Yaklaşık 700 sporunun mücadele ettiği şampiyonada elde ettikleri derecelerle dikkat çeken Yasin Muhittin Can ile Zeynep Akbay, aynı zamanda Avrupa Kick Boks Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etme hakkını da kazandı. OMÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Spor Şube Müdürü İhsan Güler, şampiyona sonrası yaptığı açıklamada, "Böylesine

önemli bir organizasyonda OMÜ olarak yer almanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2 madalya ile şampiyonayı tamamlamak bizler için büyük bir gurur. Üniversitemiz, spor branşlarında her zaman iddialı ve sporcu öğrencilerine desteğini sürdürüyor. Bu süreçte rektörlüğümüzün desteğini her zaman yanımızda hissettik" ifadelerini kullandı. Güler, desteklerinden dolayı Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın'a, Genel Sekreter Prof. Dr. Erhan Burak Pancar'a ve SKS Daire Başkanlığına teşekkür etti. ■ İHA

Unutmadık unutmamayacağız!



PROGRAM TESİSTE BAŞLAYACAK

SAMSUNSPOR, Türk futbol tarihine kara bir gün olarak geçen 20 Ocak 1989'un 37. yıl dönümünde hayatını kaybeden futbol şehitlerini anmak için kapsamlı bir program hazırladı. Anma etkinlikleri, 20 Ocak Salı günü sabah saatlerinde kulüp tesislerinden başlayacak. Kulüp yöneticileri, Divan Başkanlık Kurulu üyeleri, A takım ve teknik heyet, altyapı sporcuları ile personel, saat 10.00'da Asri Mezarlık'a hareket edecek. Anma töreni, saat 10.20 ile 11.10 arasında düzenlenecek. Törende, eski teknik direktör Nuri Asan'ın kabri başında kulüp müdürü Murat Koçer açılış konuşması yapacak.

KAN VERME ETKİLİĞİ İLE BİTECEK

ARDINDAN saygı duruşu ve Samsunspor Kulübü Başkan Yardımcısı Fazlıhan Carrus ile Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın konuşmalarıyla devam edecek. Program, çelenk sunumu ve duaların okunmasıyla sürecek. Samsunspor camiası, Asri Mezarlık'taki anmanın ardından Kıranköy Mezarlığı'na geçerek, kazada hayatını kaybeden takım otobüsü şoförü Asım Ozkan'ın mezarını ziyaret edecek. Anma ziyareti, saat 11.10 ile 12.00 arasında gerçekleştirilecek. Etkinlik, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenecek kan bağışi kampanyasıyla sona erecek.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



REİS: AYNI ŞEHİRDEN HAKEMİN YÖNETMESİ ANLAŞILIR BİR ŞEY DEĞİL!

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, Gençlerbirliği müsabakasının ardından, "Federasyona bir tavsiye anlamında bir şeyler söylemek istiyorum; aynı şehirden bir hakemin, Süper Lig maçını yönetmesi anlaşılır bir şey değil" dedi

U19'DAN FUTBOLCULARIMIZI KULLANDIK

TRENDYOL Süper Lig'in 18. haftasında Samsunspor deplasmanda karşılaştığı Gençlerbirliği ile 1-1 berabere kaldı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, "Maça başlamadan önce, 20 Ocak 1989'da yaşanan kazanın yıl dönümü olduğunu tekrar hatırlatmak istiyorum. Bu kaza, Samsunspor tarihinde çok kötü bir gündü. O kazada hayatını kaybeden insanların ailelerine buradan başsağlığı dilemek istiyorum. Açıkçası

bir puanla yolumuza devam edebiliriz diye düşünüyorum. Gördüğünüz gibi son karşılaşmalarda farklı farklı kadrolarla sahaya çıkmak zorunda kaldık. Bazı genç oyuncularımızı, U19 takımından getirdiğimiz oyuncuları kullandık. Gösterdikleri performanstan dolayı mutlu olduğumu söylemem gerekiyor. Gördüğünüz gibi Jules Oliver Ntcham sakatlıktan geri döndü ama onun da biraz zamanı ihtiyacı var, bunu sizlerde muhtemelen görmüşsünü. Diğer sakat oyuncularımızın iyileşmesini bekliyoruz. Onlar da iyileşirse ligin ikinci yarısı için iyi bir kadromuz olacağını düşünüyorum" diye konuştu.

SIKINTILAR YAŞADIK

REİS, "Gençlerbirliği ile alakalı şunu söyleyebilirim zaten onların özellikle sağ tarafta rotasyon yapacağını ve pozisyon değiştireceğini biliyorduk. Maçın ilk dakikalarına bu anlamda biraz sıkıntılar yaşadık ki zaten buna göre de bir planımız vardı ama daha sonrasında oyunun kontrolünü ele aldık. Gol pozisyonunda faul olduğu de verilebilirdi veya verilemeyebilirdi. Bugün itirazdan dolayı 3'üncü sarı kartımı gördüm. Açıkçası hiçbir şey yapmadığım halde bu kartın verildiği düşüncesindeyim. Federasyona bir tavsiye anlamında bir şeyler

söylemek istiyorum; açıkçası anlamakta zorlanıyorum. Çünkü aynı şehirden bir hakemin, Süper Lig maçını yönetmesi anlaşılır bir şey değil. Yüzde 50 pozisyonlarda bizim lehimize bir karar olmadı. Kenarda ise dördüncü hakem her zaman haklı olduğumu söyledi. Çünkü Lubomir Satka'nın pozisyonunda faul olduğunu düşünüyorum. Jules Oliver Ntcham'ın son dakikalardaki şutunda da bana göre bir korner olduğunu düşünüyorum. Federasyona tavsiye anlamında şunu söyleyebilirim, aynı şehirden hakemin o şehrin takımının maçını yönetmemeli. Ama sonuç olarak bakarsak çok değerli bir puan aldık" açıklamasında bulundu. ■ İHA



20 Ocak 2026 Salı

Marius gol orucunu 14 hafta sonra bozdu!

SÜPER Lig'de 14 hafta aradan sonra gol atan Marius Mouandiladji, sezonun ilk maçında Gençlerbirliği'ne karşı 38. dakikada penaltıdan fileleri havalandırdı. Bu gol, Çadlı golcünün uzun bir aradan sonra yaşadığı sevinç oldu. Maç sonrası açıklamalarda bulunan Marius, karşılaşmanın zorluğuna dikkat çekerek, "Elimizden gelenin en iyisini vermeye çalıştık. Galip gelmek istedik ama başaramadık. Futbolun doğasında bunlar var" dedi. Gelecek maçta evlerinde galip gelme hedefinde olduklarını vurguladı. Mouandiladji'nin bu performansı, takım arkadaşlarına da moral kaynağı oldu ve önlerindeki maçlar için umut verdi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Tavsan: Gol atmak istiyorum

SAMSUNSPOR'un devre arası transfer döneminde kadrosuna kattığı Elayis Tavsan, kırmızı-beyazlı forma ile Gençlerbirliği karşısında ilk maçına çıktı. Genç oyuncu, Atatürk'ü Arma ile sahaya çıkarak Samsunspor kariyerine resmen başladı. Tavsan, kulübüyle 4,5 yıllık sözleşme imzaladıktan sonra hızla maç kadrosuna dahil edildi. Karşılaşmanın 65. dakikasında Tahsin

Bülbül'ün yerine oyuna girerek teknik heyetin kendisine duyduğu güveni hissetti. Maç sonrası açıklamalarda bulunan Elayis Tavsan, "İlk maçımdaya forma giydiğim için çok mutluyum. Oyuna girdikten sonra takımım adına hareketlilik kazandırmaya çalıştım. Gol ya da asist yapmak istiyorum, umarım bir sonraki maçta bunu başarırım" ifadelerini kullandı.

■ Deniz COŞKUN



Taraftardan 20 Ocak koreografisi

SAMSUNSPOR taraftarı, 20 Ocak 1989'u unutmadı. Kırmızı-beyazlı ekip, Süper Lig'de Gençlerbirliği ile oynadığı maça siyah forma ile çıkarken, taraftarlar da tribünlerde özel bir koreografi ve pankartla bu önemli günü andı. Eryaman Stadyumu'nda yer alan taraftarlar,

20 Ocak 1989'da hayatını kaybeden futbol şehitlerini saygıyla anmak için hazırladıkları koreografi ile dikkat çekti. Tribünlerde açılan "Sizsiz her an kara" pankartı, kazayı unutmamak adına güçlü bir mesaj verdi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Diabete: DEĞERLİ 1 puan aldık

SAMSUNSPOR'un 19 yaşındaki stoperi Ali Badra Diabate, önceki oynanan Gençlerbirliği maçında 90 dakika sahada kaldı. Sergilediği performansla beğeni kazanan futbolcu yaptığı açıklamada, "Samsunspor formasıyla ilk kez ilk 11'de yer almaktan dolayı çok gururluyum. Harika bir duygu ve büyük bir adım. 3 puanı istiyorduk, ancak zorlu bir deplasman maçından değerli bir puan aldık. Takıma katkıda bulunabildiğim ve yardımcı olabildiğim için mutluyum. Koçuma bana duyduğu güven için ve takım arkadaşlarıma teşekkür ederim" ifadelerine yer verdi.

■ Deniz COŞKUN